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
15 Rue François Lemarié -  
Parc d'activités de Kernoter
Tél. 02 98 75 39 84
regine.cagniart@notaires.fr
Me Gwenaël CARAËS
43 Avenue de la France Libre
Tél. 02 57:68:03 05
gwenael.caraes@notaires.fr

SCP Olivier GAUTIER  
et Françoise PINSON-GAUTIER
66 quai de l'Odet - BP 1446
Tél. 02 98 95 01 73 - Fax 02 98 95 14 74
gautier.pinson@notaires.fr
SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
337 route de Bénodet - BP 22013
Tél. 02 98 94 18 41
josepha.raphalen@notaires.fr
SELARL Florent LERAY,  
NOTAIRE ASSOCIÉ
20 quai de l'Odet - BP 1152
Tél. 02 98 95 34 59 - Fax 02 98 95 84 41
leray@notaires.fr
SELARL Valérie RONARCH  
et Gwénaël RAOUL
17 rue Laënnec
Tél. 02 98 55 62 91 - Fax 02 98 53 67 66
ronarch-raoul@notaires.fr

QUIMPERLE (29300)

SCP Pierre HOVELACQUE, 
Christian PERROT  
et Mathieu NIGEN
49 rue Eric Tabarly - BP 93
Tél. 02 98 96 28 77 - Fax 02 98 39 15 57
nego.quimperle@notaires.fr
SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE ET FIONA ROBINO 
NOTAIRES ASSOCIES
26 bis place Saint Michel
Tél. 02 98 33 25 44
f.robino@notaires.fr

RIEC SUR BELON (29340)

Me Audrey  
DESAMBLANC-MERCHADIER
14 place de l'Eglise
Tél. 02 98 09 84 60
audrey.desamblanc-merchadier@notaires.fr

ROSCOFF (29680)

Me Gaït MARTIN-VEILHAN
6 Rue Yan Dargent - BP 25
Tél. 02 98 69 70 36 - Fax 02 98 69 70 04
g.martin-veilhan@notaires.fr

ROSPORDEN (29140)

SCP Jean-Yves LE HARS  
et Sylvie BOMEL-BEYER
13 rue Pasteur - BP 4
Tél. 02 98 59 20 04 - Fax 02 98 59 93 87
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

SCAER (29390)

SELARL Mathilde  
BERNARD-GOLDIE
56 bis rue Jean Jaurès - BP 7
Tél. 02 98 59 42 05 - Fax 02 98 59 42 22
antoine.bernard.nego@notaires.fr

SIZUN (29450)

SELARL DE L'ENCLOS
35 rue de Brest
Tél. 02 98 68 80 09 - Fax 02 98 24 11 46
sandrine.julien@notaires.fr

ST POL DE LEON (29250)

Me Sophie BIZIEN
8 rue Cadiou
Tél. 02 98 69 17 64 - Fax 02 98 29 10 81
sophie.bizien@notaires.fr
Me Didier LEMOINE
16 rue des Minimes - BP 19
Tél. 02 98 69 25 11 - Fax 02 98 69 28 13
29103.lemoine@notaires.fr

ST RENAN (29290)

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH
32 rue Saint-Yves - BP 27
Tél. 02 98 84 21 12 - Fax 02 98 84 39 25
etude29058.saint-renan@notaires.fr

TREGUNC (29910)

Me Loïc LE GOFF
6 place de la Mairie - BP 2
Tél. 02 98 97 63 53 - Fax 02 98 50 22 75
loic.le-goff@notaires.fr
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BREST� 59 360 € 
56 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 6 % charge acquéreur
SAINT-MARC - Appt quartier Saint 
Marc comp d'une entrée, coin cuis 
aménagée et équipée ouvert sur pt 
salon, une ch avec placard, sdb avec 
wc. Fenêtres PVC, chauf électrique. 
pte copropriété. BE. Copropriété de 
5 lots, 780 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 22821
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

BREST� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Prox tram (phare Europe). Appart T2 surf 
49,41m2 ds résid années 1970. Huisseries 
PVC av volets roulants élec/séj. Entrée av 
plac, cuis, séj donnant/balcon, ch, sde. 
Place pkg priv, cave. Charges ann 728 € 
Copro 49 lots. Pas de procédures en 
cours. Copropriété de 49 lots, 728 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf APPT/876
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
KÉRINOU - EXCLUSIVITE, Secteur 
Kerinou, au 1er étage, petite copro-
priété 2 étages.  Appt T2 Compr: Entrée, 
Séjour av Placard, Cuisine aménagée 
et équipée (plaque, Hotte et Four ), 
Chambre, Salle de Bains avec WC. 
Cave en Sous-sol. Chauffage électrique. 
CLASSE ENERGIE : C Réf APPT/841
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

BREST� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Situé au 3ème étage d'un immeuble 
sur dalle béton, au coeur d'un quartier 
prisé, appt en très BE compr: Entrée, 
séj, cuis aménagée, ch, sde, rangt. 
chauf indiv. Fenêtres DV. Idéal 1er 
achat ou investisseur ! Copropriété de 
14 lots, 600 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 041/52

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

BREST� 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
RUE EXCELMANS, sur dalle béton, 
appartement T3 de 62.17m2 compre-
nant: une entrée, une pièce à vivre, une 
cuisine et sa loggia, deux chambres, 
une salle d'eau, un dégagement avec 
placards. Cave. PVC DV. Chauffage 
Gaz. Charges annuelles: 1016,77  € 
Lots de copro: 51 CLASSE ENERGIE : 
E Réf 29039-1273

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

Appartements
AUDIERNE� 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Mer et plage, Appartement 
offrant coin-cuisine aménagé et 
équipé ouvert sur pièce de vie, une 
chambre. Balcon. Vendu Meublé 
et Equipé. Copropriété www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3333

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 610 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Trés Jolie vue sur le Port, 
Appartement situé au 1er étage, 
offrant cuisine aménagée, grand 
salon-séjour, 2 chambres, mezzanine 
(possibilité bureau + chambre sup-
plémentaire). Garage. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3338

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BENODET� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE PORT, COMMERCES, 
DANS COPROPRIETE 2006, TRES 
AGREABLE appt, TRES BIEN 
ENTRETENU, 1er étage avec asc, 
ayant: Entrée, séjour/salon donnant sur 
terrasse/cuis aménagée ouverte donnant 
sur autre terrasse, 2 ch dont 1 av sde/
wc et dressing, sdb/wc. Un pkg aérien. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29014-2582
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76 - negocbal@notaires.fr

BREST
SIAM - Cours d'Ajot. Ds immeuble 
de standing, seul sur le palier, appt 
d'exception de 180 m2 env avec vue 
imprenable sur la rade. Espace de 
vie de 60 m2 et cuis A/E, suite paren-
tale, 3 ch, sde, sanitaire, cellier. 
Caves. Gge. Etage élevé avec asc. 
Renseignements compl et prix sur dde. 
Soumis au régime de la copropriété. 
Copropriété de 22 lots.  Réf 2021-A-13

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 140 160 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 160 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
STASBOURG - Haut de Jaurès, à moins 
de 150m du tramway et à prox de ts 
commerces, appt de 73 m2 avec place 
de pkg privée et cave. Pce de vie, 2 ch, 
salon ouvert sur le séj. Charges 80 à 
90  €/mois. Digicode, barr du pkg. Gge 
à vélos. Copropriété 1000 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf T3 - HAUT JAURES
Me H. NORMAND - 06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

BREST� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au 1er étage à droite, un apparte-
ment comprenant : entrée, séjour-
salon, cuisine, trois chambres, salle 
de bains, wc. Place de parking. 
Cave Copropriété 1620 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29038-1368
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

BREST� 158 000 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC - EXCLUSIVITE Appt 
T3 av balcon terrasse TBE, 2ème et 
dernier étage, copropriété bien tenue, ds 
quartier résidentiel à prox commerces, 
compr: entrée, cuis, séj, sdb, wc, 2 ch. 2 
parkings privatifs. Copropriété 1330 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B www.
goasguen.notaires.fr Réf 1013841

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

BREST� 166 172 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Secteur Lambezellec En plein coeur du bourg, 
appt au 2e étage d'un pt immeuble: pce de vie 
av cuis A/E ouverte, 3 ch, sde et wc. Cave, 
gge aux pieds de l'immeuble (accès privatif 
au jardin de la copropriété). Copropriété de 9 
lots, 1140 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : E jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/170

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON  
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

https://praestantiaconstructions.fr/
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BREST� 213 000 € 
203 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Grand T5 d'env 102 m2 au 2e étage 
d'une copro bien entretenue. Vaste 
Séjour ouvrant sur Balcon fermé. 3 
Ch. Cuis aménagée récente. Sd'eau. 
Dressing. Buanderie. Chauffage 
indiv gaz. 2 Caves. Stationnement 
aisé. Copropriété de 50 lots, 1800 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 041/41

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

BREST� 299 900 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
SIAM - EXCLUSIVITE: Magnifique 
appt T5 d'env 102,63m2, rénové, lumi-
neux, en exc état d'entretien général, 
au 2e étage d'une copro bien tenue, 
ds quartier prisé: cuis ouverte sur séj 
sal, sde, wc, 3 ch. Cave. Copropriété 
1448 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
www.goasguen.notaires.fr Réf 1013722

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

BREST� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Secteur hyper centre ville / Liberté. Ds 
copropriété av asc, appt de type 5 aux 
très beaux volumes: pce de vie, cuis A/E, 
3 ch, sde av wc, wc. Cave. Immeuble aux 
belles prestations. Copropriété de 12 lots, 
1583 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
jamault-associes.notaires.fr Réf 030/172

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON  
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Secteur centre ville, appt en parfait état de 118 
m2 au 3e étage avec asc: dressing, salon séj 
av chem, cuis A/E donnant sur balcon fermé, 
bureau (ou ch), 2 ch, buand, sdb et wc. Cave. 
Pas de procédure en cours. Copropriété 
de 30 lots, 1200 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C jamault-associes.notaires.fr Réf APPT/869

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON  
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

CROZON� 163 579 € 
154 320 € +  honoraires de négociation : 9 259 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - VEFA - Dans une résidence 
de qualité, aux matériaux innovants, 
studio de 29.60 m2 offrant pièce de 
vie, salle de bain avec wc et terrasse 
de 4.40 m2. Conception RT2012, 
certifié acoustique, validation pmr. 
Réf 29128-924995

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 233 292 € 
221 340 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BOURG - VEFA - Dans une rési-
dence de qualité, aux matériaux 
innovants, appartement de 47.60 m2 
offrant pièce de vie, une chambre, 
salle de bain avec wc et terrasse 
de 10.20 m2.Conception RT2012, 
certifié acoustique, validation pmr. 
Réf 29128-924931

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 361 842 € 
345 270 € +  honoraires de négociation : 16 572 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
VEFA - Dans une résidence de qua-
lité, aux matériaux innovants, appar-
tement de 62.20 m2, avec vue mer, 
offrant pièce de vie, deux chambres, 
salle d'eau, wc et terrasse de 11 m2.
Conception RT 2012, certifié acous-
tique, validation pmr. Réf 29128-
931546

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

DOUARNENEZ� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans une résidence, au 4ème étage, 
UN STUDIO (19,89 m2 Hab.), com-
posé d'une entrée avec placard, séjour 
avec coin cuisine, balcon, salle d'eau 
avec wc. Cave. Plage à proximité 
immédiate. Vue dégagée. Exposition 
Sud-Est. CLASSE ENERGIE : F www.
bozec.notaires.fr Réf N21-020

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

GUIPAVAS
196 618 € (honoraires charge vendeur)
Programme neuf au centre de 
Guipavas, Appartement T3 de plus de 
67 m2 avec balcon de 12 m2. Pièce de 
vie avec coin Cuisine. 2 Chambres. 
Salle d'eau. WC. Copropriété de 26 
lots, 900 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 041/12

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

CHATEAULIN� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bel appartement rénové au centre-
ville, vous offrant un grand salon-
séjour, cuisine ouverte, deux 
chambres, une salle d'eau ainsi 
qu'une salle de bain. W.C , buande-
rie CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 29060-292167

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

CONCARNEAU� 188 424 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 424 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE ROUZ - IDEALEMENT SITUEE 
- A DEUX PAS DES COMMERCES 
SENTIER ECOLE APPARTEMENT 
ENTIEREMENT RENOVEE T3 sans 
ascenseur hall - séjour salon de 27 m2 
- cuisine aménagée - deux chambres 
- une salle d'eau - wc un garage 
fermé. Copropriété  Réf 008/1033

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt de type 3 idéalement situé entre 
le centre ville et les plages. Au 2ème 
et dernier étage d'une copropriété à 
faibles charges. Cuis A/E, séj salon, 
2 ch, sde et wc. Nbreux travaux réa-
lisés récemment. Stationnement aisé 
devant la résidence. Cave. A visiter 
très rapidement ! Réf LD/GLT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

CONCARNEAU� 196 798 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 798 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Vue sur le port, à 2 
pas de la ville close, appart de type 
2 en duplex, rare. Appartement com-
prend une cuisine A/E , un salon avec 
vue sur le port, une salle d'eau , wc, 
et une chambre en duplex sous les 
combles avec wc. Exclusivité étude. 
Copropriété  Réf 008/861

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 230 296 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 296 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE 
ETUDE APPARTEMENT T2 62 m2 
proche ville au calme comprenant - hall 
- séjour salon donnant sur une terrasse 
exposition ouest - coin cuisine aména-
gée - une chambre - salle de bains - wc 
Un box fermé - une cave. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 008/1026

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

LANDIVISIAU� 310 516 € 
298 000 € +  honoraires de négociation : 12 516 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Appart en parfait 
état de 198m2, rdc: entrée, 1er étage: 
cuis a/e, gd espace salon séj bureau, 
chauff/buand, wc, patio ; 2e étage 3 
ch dt 2 av pt d'eau, dégagt av rangts. 
Annexes: Grenier. Gge. Cave. Et 
les 598/1000ème des parties com-
mune gales. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29101/1752

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

LANNILIS� 171 450 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Plein Centre, RARE,   Vue 
Panoramique sur la Place du 
Général LECLERC et sur le Parc 
de L'Auditoire, Appartement de type 
F4 en excellent état, Comprenant, 
Dégagement, Séjour Salon Cuisine 
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
et WC. Cave. Copropriété de 27 
lots, 1444 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 001/1493

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 193 460 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
HYPER-CENTRE - Appt Duplex T5 (84 
m2), aux 1er et 2ème et dernier étage 
pte copro: pce de vie, cuis, séj, au-des-
sus: 3 ch, sdb, wc. Rafraîchissement 
à prévoir. Copro de 4 lots. Lot du rdc 
: local commercial (non alimentaire). 
Syndic bénévole, pas de charges de 
copro. Réf 29005-389892
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 295 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Tous les avantages du centre-ville ! 
Appartement T3 volumes généreux. 
Séjour env 30 m2, 2 chambres et un 
espace extérieur. Situé dans petite 
coprop 3 logements. Cave et place 
de parking ! Copropriété de 11 lots, 
130 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf LD/CHT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 50 500 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Appartement -Studio situé à 
Kerfeunteun comprenant   entrée 
avec placard, wc, sale de bains, salle 
de séjour et kitchenette, Au sous-sol, 
une cave  Un parking Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29060-
929147

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

QUIMPER� 59 290 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 4 290 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
QUIMPER OUEST - Idéal inves-
tisseur, appartement T2 est vendu 
av locataire en place (bail meublé), 
compr: Entrée, pièce de vie av 
balcon, wc, salle d'eau, chambre av 
dressing. Cave. Ecoles, commerces 
à prox immédiate. Copropriété de 
100 lots, 480 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Réf LD/QUE

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
PENHARS - Appt T3, situé au 3ème 
étage avec asc. Appt comp: Entrée, 
gde pce de vie avec accès direct sur 
le balcon, cuis, sdb, wc, 2 ch Cave pri-
vative entrée sécurisée et interphone 
Stationnement facile dans la résidence. 
Copropriété 960 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 127/2252
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 109 200 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - APPARTEMENT à 
Rénover. Situé au 2ème Etage d'une 
petite copropriété, dans le Centre-ville 
de QUIMPER, cet appartement à réno-
ver se compose : Entrée, Cuisine-Salle 
à manger, 2 Chambres Salle d'eau, 
Wc, débarras. Garage Copropriété 
CLASSE ENERGIE : E Réf 127/2309
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 132 710 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 8 710 € 
soit 7,02 % charge acquéreur
QUATRE MOULINS, PRAT LEDAN, 
T3 d'env 78m2 hab. av stationn., ayant 
entrée, cuisine, séjour de 27m2 sur 
balcon, 2 ch, SDB, débarras, WC et 
cave. Travaux à prévoir. A pied proche 
commodités urbaines, commerces, 
écoles, Arsenal, Centre-ville, Tram et pis-
cine. CLASSE ENERGIE : D Réf 221020
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

QUIMPER� 322 960 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 au 4ème 
et dernier étage, coprop standing av 
asc. Pce de vie(50m2) balcon, buand, 
2 ch, sde, wc. Garage.   Bien copro-
priété Nb lots: 31 Charges trimest: 
404, 32 EUR -Proche Commerces 
CLASSE ENERGIE : A Réf 29005-
390171
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPERLE� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement en RDC avec entrée, 
salon, cuisine, 2 chambres, SDE, 
WC. Garage. Réf 29114-930557

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPERLE� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
APPARTEMENT AVEC TERRASSE 
ET ASCENSEUR -   Appartement au 
3ème et dernier étage, avec ascenseur, 
d'une résidence récente, composé d'une 
salon/séjour donnant sur terrasse, cui-
sine ouverte, 2 chambres, salle d'eau, 
WC; cave et parking. APPARTEMENT 
LOUE Réf 29114-932300

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

ST RENAN� 116 714 € 
111 500 € +  honoraires de négociation : 5 214 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
POUR INVESTISSEUR. Appt T2 AU 2e ET 
DERNIER ETAGE AVEC asc compr UNE 
BELLE PIECE DE VIE, UNE ch, sde, VUE 
DEGAGEE SUR LE LAC, UNE PLACE DE 
pkg EN SOUTERRAIN...... LOCATAIRE EN 
PLACE..... INVESTISSEUR.... CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 29058-931655

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

https://praestantiaconstructions.fr/
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Maisons
ARGOL� 129 320 € 
122 000 € +  honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
maison des années 50 à rénover, 
offrant entrée, cuisine, séjour, wc, salle 
d'eau et deux chambres; à l'étage, 
dégagement, deux chambres et cabi-
net de toilette. Garage indépendant. 
Jardin. Le tout sur 580 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 2862

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

AUDIERNE� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Maison 1973, vie de ppied possible et 
ssol sur tte la surf de la maison. Rdc: 
entrée, cuis aménagée, séj/salon, 2 
ch, sdb, wc. Etage: pce ouverte, 1 
ch. Ssol complet avec gge, buand, 
chaufferie, cave. Au 1er étage cuis / 
sde. Parcelle env 1. 000m2 www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-905260

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ESQUIBIEN - Au calme, Maison 
sur sous-sol complet, offrant cui-
sine aménagée, salon-séjour avec 
insert, 3 chambres + partie grenier. 
Puits. Garage. Grande dépendance. 
Jardin. Le tout sur 3.295 m2 environ. 
DPE : en cours. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3326

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BRENNILIS� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne, au coeur d'un petit 
hameau, Maison en Pierres compre-
nant: séjour de plus de 40m2, cuisine 
aménagée, salle d'eau avec WC. A 
l'étage: 2 chambres, une pièce, un 
dégagement avec placard. Jardin. 
Prévoir travaux. DPE en cours de 
réalisation. Réf 2017

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

BRENNILIS� 105 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au calme d'un hameau, Maison en 
Pierres compr: entrée par véranda, 
séjour avec poêle à bois, cuisine, 
sd'eau avec WC. A l'étage: grande 
chambre. Dépendances pouvant servir 
de futur gîtes. Hangar. Le tout sur ter-
rain d'une superficie totale de 1233m2. 
DPE en cours de réalisation. Réf 2019

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

BRENNILIS� 105 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au coeur d'un hameau, charmante 
Maison mitoyenne d'1 côté sur ter-
rain d'une superf totale 850m2 compr: 
entrée par véranda, séjour avec poêle, 
cuisine aménagée, salle d'eau avec 
WC. A l'étage: 2 chambres. Cabanon. 
Prévoir travaux de rafraichissement. 
DPE en cours de réalisation. Réf 2018

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

BREST
174 000 € (honoraires charge vendeur)
ST-PIERRE Bourg, maison de ville 
d'env 94m2 hab. sur terr. de 77m2; 
Local professionnel idéal hab. fami-
liale ou colocation, 5 pièces, 4 pts 
d'eau, 2 cuis à équiper, 2WC dont 1 
PMR, cour et appentis. A pied, proche 
commodités urbaines. Accès direct 
D205 et D789, Thalès. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 121018-
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST
208 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-MARC, LE BOT, Pont Neuf - 
Maison, compr: Cuisine et séjour en 
RDJardin, 3 chambres, SDB, 2 WC, 
garage et cave. Travaux à prévoir. Proche 
commerces, écoles, transports, place 
Strasbourg, Stang Alar. Accès direct 
D205 et D712. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 121027
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BENODET� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Secteur Kéranguyon, Maison néo-
bretonne 1965, comp 6 pces ppales, 
édifiée sur ssol total sur terrain, superf 
665m2, rdc: kitchenette, séj salon av 
chem, ch avec lavabo et placard, 
wc ; étage: 3 ch, lingerie, sdb av wc. 
Ssol semi-enterré. Prévoir qq travaux. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 29014-2561
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

BENODET� 554 800 € 
535 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison divisée en 2 parties : Rdc par 
entrée indép côté rue, appart: salon, 
cuis ouv, 2 ch, sde av wc, buand, pte 
terrasse. Par jardin, entrée mène 
étage: cuis amén ouv sur séj, salon, 
terrasse, 1 ch, sde, wc, 2d étage 2 ch et 
mezz, sde av wc. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-167

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

BERRIEN� 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Longère en campagne, compr: Rdc: 
Cuis aménagée av chem, sàm, salon 
avec insert à bois, sdb, wc, chaufferie 
av débarras, arr cuis. 1er escalier: accès 
mezz av wc, placards, 2 ch, lavabo 
et rangts, grenier. 2ème escalier: 1ch 
mans, wc.  Remise av chem, gge. Terrain 
ensemble pour 3 523 m2 Réf 29064-917310

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

BODILIS� 208 100 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison en pierres : entrée, salon 
séjour avec cheminée, véranda, 
cuisine, sdb, wc, garage. A l'étage : 
pallier, 2 chambres. Terrasse. Jardin 
arboré : 4366m2 CLASSE ENERGIE 
: E Réf 21/738

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

BRASPARTS� 32 500 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Maison d'hab comp au rdc une 
entrée, une cuis avec ancienne chem, 
un séj, dégagt avec débarras et wc, 
accès à une cour communale.   A 
l'étage un palier desservant 2 ch avec 
chem et rangts, une autre pce, une 
sdb.  Grenier aménageable divisé en 
2 pces en enfilade. Réf 29064-918196

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

BREST� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
SECTEUR CAVALE BLANCHE. Dans 
quartier calme, maison compr rdc: cuis 
avec buand attenante donnant accès 
à l'ext, salon/séj avec chem donnant 
accès à la terrasse, une ch, wc. 1er 
étage: 3 ch, sde, wc. Au ssol: 2 pces 
(actuellement à usage de salle de 
musique), gd gge. Jardin clos CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29026-32

SELARL J.G. QUENTRIC
02 98 44 31 29 ou 06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

BREST� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Entre Brest et Bohars, ds cadre buco-
lique, tout en étant à 15 min du centre 
ville de Brest, sur parcelle de plus de 
2800m2, maison comp actuellement au 
rdj : pce de vie dble, cuis, une ch et wc. A 
l'étage: 2 ch, sdb. Ssol complet. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
jamault-associes.notaires.fr Réf 030/174

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et 

LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

BREST� 313 000 € 
301 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
PILIER-ROUGE - Proximité commo-
dités et Tramway, agréable T6 sur 3 
niveaux comp: au rdc, hall, pièce lin-
gerie, garage. Au 1er: cuis US, salon-
séjour avec lumière traversante, 
cabinet de toilette. Au dernier étage : 
dégagt desservant 3 ch, salle d'eau. 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : D 
Réf VENT29149-1

Me L. MATHIEU
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

BREST� 313 000 € 
301 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Idéalement placée dans le quartier du 
Pilier rouge, maison de ville disposant 
d'un gge et d'un jardin. Rdc : un hall 
d'entrée, une pce et un gge; à l'étage: 
bel espace de vie avec poêle bois et 
cuis aménagée et équipée, cab toil; 
2ème étage: 3 ch et sde. Jardinet. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 2021-m20

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.creditcourtierdefrance.com
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CARANTEC� 395 600 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Quartier du port, charmante maison 
années 50, sur un terrain clos 812 m2. 
Rdc: Salon/séj av chem, cuis A/E, ch 
et wc. A l'étage: palier desservant 4 
ch, sdb. Cave. Pompe à chaleur de 
2020, fenêtres PVC DV. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: B www.ramonet-godec-morlaix.
notaires.fr/ Réf 29083-1396
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

BREST
344 000 € (honoraires charge vendeur)
LAMBEZELLEC, CROIX ROUGE, 
PEN AR CHLEUZ, maison T7 d'env. 
157 m2 hab. et 89 m2 d'annexe sur ter-
rain de 647m2, ayant séjour 46m2, cui-
sine dinatoire de 13m2, 5 chambres, 
2 SDB, 2 WC, s-sol, grenier. Cachet 
1900. Garage, jardin arboré av puits, 
sans v-à-v SO; CLASSE ENERGIE : 
D Réf 121015
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble entretenu, 
élévé sur cave, comp : 1°/RDC : 1 
studio et 1 T1 (séjour, ch, sde. 2°/1er 
étage : 1 studio et 1 T1bis (cuis, gde 
pièce, petite pièce, sd'eau. 3°/2e 
étage : 1 studio et 1 T1bis (cuis, 
gde pièce, sde. Cour à l'arrière. 
Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

BREST� 717 600 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 27 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Demeure T8 années 
80 sur plus de 2 000 m2 de terrain, Séj 
plus de 48 m2 insert récent et ouvrant 
sur Terrasse. Cuis et Arr-cuis aména-
gées. Salon av chem. Biblioth. Bureau. 
5 Ch dt 1 en rdc av Sdb priv. 2 Sdb à 
l'étage. Lingerie. Pce détente env 40 
m2 aménagée dans cave. Gge indép. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 041/26

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés- 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Agréable maison (non mitoyenne) 
compr de plain pied: gge, hall d'en-
trée, couloir avec gds placards, 2 
ch, sdb, W.C., cuis aménagée et 
équipée donnant sur salon/séj avec 
accès sur terrasse. gd chalet en bois. 
gde remise à usage d'atelier. Jardin 
autour. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 2021.10.1

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

CAST� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation située au bourg 
de Cast, vous offrant une vie de 
plain-pied.  Le tout se compose 
d'une entrée, cuisine, salon/séjour, 2 
chambres, salle d'eau, w.c. Grenier 
aménageable  Jardin Réf 29060-
932765

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

CHATEAULIN� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche de la gare, maison d'habi-
tation de plain pied composée d'un 
sas d'entrée, un bureau, un cui-
sine, salon, deux chambres, w.c, 
salle d'eau  Garage  Jardin CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 29060-932706

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation de 
plain pied, ayant, entrée, pièce de 
vie avec coin cuisine, chambre, salle 
d'eau, WC, débarras, jardin clos, 
appentis, terrasse et cave CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 29126-599

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU� 94 050 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
En plein centre de Chateauneuf du 
Faou, à 25 minutes de Quimper, 
un immeuble à usage d'hab et de 
commerce compr: au rdc: un local 
commercial; à l'étage un appt avec 
accès indépendant ayant:   séj avec 
coin cuis, sdb, wc, gde ch et  2 ch 
au dessus. Pte courette CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29066-932089

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation, compr: Au rdc: 
local commercial 110m2 avec réserve 
21m2, atelier de 71m2, chaufferie-
buanderie, WC, Au 1er étage: palier, 
cuisine aménagée, sàm-séjour, 02 
chambres, salle de bains, Au 2d 
étage: 03 chambres, WC, Jardinet 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 29126-603

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CARANTEC� 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle demeure spacieuse 208m2 
avec loft indépendant de 40m2, beau 
terrain clos et arboré. Rdc: salon avec 
chem ouvert sur sàm, cuis A/E, séj, 
bureau, 1 ch av sde, wc, gge. Etage: 
5 ch dont 1 av sde privative, sdb, wc. 
Dans le loft, salon sàm cuis, 1 ch, 
sde et wc. CLASSE ENERGIE : C 
Réf JMA 20

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr: Au rdc 
surélevé: entrée, cuis aménagée et 
équipée, couloir desservant salon séj, 3 
ch, un bureau et une autre pce, sde et 
wc A l'étage: un grenier Sous sol complet 
avec bureau et atelier. Jardin de 636 m2 
avec un gge. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 29064-929229

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER
� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre-ville, maison rénovée 
comprenant : * Au-rez-de-chaussée 
: une cuisine aménagée/équipée, un 
séjour, un wc et une buanderie, * A 
l'étage : un couloir, quatre chambres et 
une salle d'eau, Grenier aménageable 
au-dessus. Jardin clos. CLASSE 
ENERGIE : F Réf C175

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr : Au rdc 
: entrée, cuis a/e et arr cuisine, gde 
pièce à vie (salle-salon), pt salon avec 
chem, chaufferie, toilettes- A l'étage : 
palier, 4 ch dt 2 av salle de bains, WC. 
Balcon. Gge. Cabanon. Cour et jardin 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29064-919986

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 325 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison rénovée et bien située com-
posée : * RDC : entrée, pièce de 
vie, cuisine A/E, wc, * 1er étage : 3 
chambres, une salle d'eau + wc et 
baignoire. * 2ème étage : 2 chambres 
avec mezzanines, deux pièces sup-
plémentaires. Terrasse, terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : D Réf C171

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation habi-
table de plain pied, ayant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, salle à manger 
- séjour, cuisine aménagée, chambre 
avec salle d'eau privative, WC, 
garage, - A l'étage : 03 chambres, 
salle d'eau, grenier, Jardin CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29126-582

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CLEDER� 286 550 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche commerces et services, 
maison d'hab en parfait état de 2007 
comp Pièce ppale usage cuis a/e 
ouverte sur salon séj, ch av sde pri-
vative, wc au rdc ; étage de 3 ch, sdb 
av douche, wc. Gge accolé av espace 
buand. Terrasses. Cour/Pkg. Jardin. Le 
tt sur env 1000m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29101/1734

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

CLEDER� 290 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison à deux pas de la mer compre-
nant au rdc : hall d'entrée, wc, sde, 
cuisine, séjour, 2 chambres avec 
rangements. Terrasse. Grenier amé-
nageable. Cabanon. Terrain : 389m2. 
CLASSE ENERGIE : G Réf 21/737

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

CLEDER� 291 370 € 
279 000 € +  honoraires de négociation : 12 370 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison neuve de plain pied se com-
posant d'une entrée, cuisine/séjour, 
cellier, 3 chambres, salle de bains, le 
tout sur 411 m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29094-780

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

CLOHARS CARNOET� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec Entrée, 
salon/séjour, cuisine, 2 chambres, 
bureau,  SDB, WC. Garage avec 
escalier pour accéder aux combles 
non aménagés sur dalle béton. 
Cabanon. Terrain de 622 m2. La 
maison est occupé par un locataire. 
Réf 29114-932043

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr
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CLOHARS CARNOET� 509 600 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 19 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LE POULDU - Envirt de qualité ! Idéal 
maison de famille. Rdc: séj avec 
chem, cuis, sàm, sde, wc, gge. 1er 
étage: 4 ch, mezz, sdb et wc. Bcp de 
charme pour cette maison, bcp de 
calme et de sérénité. Agréable terrain 
de 1900m2 avec dépend. Rare sur 
le marché. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 11286/745
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13
etude.duigou@notaires.fr

CLOHARS CARNOET� 987 050 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 37 050 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
DOËLAN Maison trad: salon/séj, ter-
rasse, cuis A/E, wc av lavabo, ch avec 
sde privative. Etage 3 ch dont 1 av 
grenier latéral, wc, sdb. Gge avec porte 
isolée motorisée, pte cave, abri jardin 
en bois sur dalle béton. L'ensemble 
sur un terrain de 3 794 m2 au calme en 
zone constructible Réf 29114-929210

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

COMBRIT� 143 165 € 
137 000 € +  honoraires de négociation : 6 165 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Local prof pour activité prof, ou réno-
ver en hab. Compr: 1 pce pouv ser-
vice d'accueil/salle d'attente, wc + pt 
local tech +1 pce pouv servir salle 
soin ou autre donnant sur pt jardin. 
Beau potentiel ! Local sera loué pdt 1 
an, avis aux investisseurs ! CLASSE 
ENERGIE : E lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-165

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

COMBRIT� 270 089 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 089 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Au calme et sans vis à vis maison 
composée au RDC: Garage - 
Chaufferie - Buanderie - Atelier. 1er 
ETAGE: Entrée - Cuisine - Salon - 2 
Chambres - WC. 2ème ETAGE: 4 
Chambres - Salle d'eau - WC. Grand 
terrain de 2521 m2. A raccorder au 
tout à l'égout. Réf 29022-1465

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

CROZON� 221 340 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LE FRET - A proximité des quais, avec 
vue mer, maison traditionnelle compr 
entrée, cuisine, 1 chambre, sd'eau 
avec wc et garage; à l'étage, véranda 
avec vue sur rade de Brest, cuisine, 
2 ch, wc et sd'eau. Jardin avec abri 
de jardin, le tout sur terrain 484 m2. 
CLASSE CLIMAT : F Réf 2891

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble composé au 
rdc : avec 2 locaux commerciaux et 
chaufferie. Etage à usage d'habitation 
ayant au 1er étage : cuisine, wc, sal, 
sàm, salle de bains, une chambre. Au 
2e étage : 5 ch dont 4 avec lavabo, 
une salle d'eau, wc. et jardin CLASSE 
ENERGIE : E Réf A2021237
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 289 850 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
maison années 80 en bon état géné-
ral : entrée, salon-séjour, cuis a/e, 1 
ch avec sde privative, cellier et wc; 
étage, mezz, 2 ch, sdb av wc. Au ssol, 
espace détente et cave. Dble gge 
indép à la maison, jardin, le tt sur 874 
m2 de terrain. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 2892-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 340 600 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble mixte 
en bon état général (commerce et 
habitation) comprenant un local 
commercial (45m2), bureau, cuisine 
indépendante, réserve (35m2), fournil 
(170m2), logement de 4 chambres, 
salon-séjour et salle de bains. 
Réf 2884-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 396 144 € 
378 000 € +  honoraires de négociation : 18 144 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PENANDREFF - Belle propriété en 
bon état général, offrant hall d'entrée, 
séjour-salle à manger, cuisine, arrière 
cuisine, 1 chambre, sdb et wc; à l'étage, 
6 chambres, wc et sd'eau; ssol com-
plet. Parc arboré avec carport et abris 
de jardin, le tout sur 7185m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 2863-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

COMMANA� 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ensemble imm en campagne: 3 logts 
(53 m2, 82m2 et 125m2). 1/pce de vie av 
coin cuis, sde av wc,. Et: 1 ch en mezz. 
2/ rdc: Pce de vie av coin cuis, sdb av 
wc. Etage: 2 ch. 3/ Rdc: Cuis ouverte av 
coin repas, salon, ch, sde, wc. Etage: 
2 ch, 1 gd dortoir. Surf totale 1484m2 
CLASSE ENERGIE : B Réf 3865

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

CONCARNEAU� 142 209 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 209 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche Mer et toutes 
commodités. Maison sans jardin, 
d'environ 59m2 habitables, compre-
nant séjour avec coin cuisine aména-
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
chambres, 1 douche, 1 wc. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29011-MA00883
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DINEAULT� 150 150 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison d'habitation située dans 
le bourg de Dinéault comprenant au 
rez-de-chaussée cuisine, séjour-
salon, WCEtage : 3 chambres, salle 
de bains et WC. Combles aména-
geables. Garage en pignon  Jardin 
de 1 300 m2 CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 29060-
932925

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

DIRINON� 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison 1994 et agrandie 2008, rdc: 
pce à vivre av poêle, cuis aménagée, 2 
ch dt 1 av sde priv, sde, bureau. Etage: 
3 ch, sdb. Gge. Grenier aménageable 
av accès indép. Annexes ds jardin pour 
bricolage et entreposage. Fen alu av 
volets élec. Assainist collectif conforme. 
Arrêt car et gare à prox. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29039-1272

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

DOUARNENEZ� 120 750 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE MAISON 
D'HABITATION PROCHE 
DOUARNENEZ, 81m2 hab., ter-
rain 950m2, 5 pièces, 4 chambres, 
1 douche, 1 wc, 1 place de parking. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 29011-MA00878
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble à usage 
de commerce et d'hab, rdc : local com-
mercial avec arr boutique; aux 1er et 
2ème étages: appt avec séj et 2 ch, 2 
cuis, 2 sde, wc. Courette et gge avec 
espace aménageable. Trvx importants 
à prévoir dans la partie hab. Local com-
mercial actuellement loué 620  €/mois 
CLASSE ENERGIE : E www.bozec.
notaires.fr Réf N21-023
SELARL B. BOZEC - 02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

EDERN� 251 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
A l'orée d'1 Bois, Longère Pierres: 
entrée, Cuis aménagée, Salon Séj 45 
m2 av Chem, Ouverture sur Véranda, 
Buand, cellier, wc. Et: 4 Ch, sdb av wc. 
Dépend indépend idéal Atelier artiste. 
Chauf aérothermie Type Air/Eau Terrain 
Paysagé 1635m2, Potager et Agrément, 
Sans vis à vis. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : B Réf MAIS/828
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

EDERN� 251 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
BOURG - Maison, beaux Volumes, 
compr: Salon séj, cuis aménagée. 
Etage: 5 ch, sde, wc. Grenier dans 
Combles. Maison attenante à réno-
ver entièrement. Gge. Ancien Cabinet 
Dentaire attenant compr Salle soins, 
Salle attente, wc, débarras. Terrain 
Clos et Paysagé. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : E Réf MAIS/831
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

EDERN� 261 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Rare. Maison ppale: 
Salon séj, cuis aménagée, Véranda, arr 
cuis, sde, wc. Et: 4 ch, Bureau. Combles 
av 2 ch. Greniers. Ancienne Maison 
pierres av dépend Div, Longères Pierres 
Appentis, Hangars, Ancien Moulin 
à rénover. Campagne, sans voisins 
imméd. chauf Géothermie par Sol. DPE 
en cours de réalisation. Réf MAIS/827
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LESTONAN - Maison de 2007 offrant 
une vie de plain-pied avec séjour 
donnant sur véranda de 2018, cuisine 
aménagée équipée, chambre et salle 
d'eau privative, bureau, cellier, WC. A 
l'étage: trois chambres, salle de bains 
et WC. Terrain de 429 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 001/1496

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 242 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 5,61 % charge acquéreur
Actuellement louée, cette maison de 
1991 dispose au rdc d'une entrée, 
d'une cuis, d'un séj salon avec accès 
à la terrasse, d'une ch, d'une sdb 
et d'un wc. Espace mezz et 2 ch à 
l'étage. dble vitrage, chauf au gaz de 
ville. gge attenant. Joli terrain clos. 
Réf LD/RNU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

DOUARNENEZ� 430 500 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
DOUARNENEZ, TREBOUL MAISON 
TREBOUL VUE SUR LE PORT RHU, 
142m2 hab., terrain 664m2, 5 pièces, 3 
chambres, 1 douche, 2 wc, 1 garage, 
1 place de parking Prix : 410 000  € + 
20 500  € d'honoraires de négociation 
à la charge de l'acquéreur (soit 5,00 
Réf 29011-MA00873
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ
473 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité immédiate de la plage pro-
priété sur sous sol complet  comp au 
rdc hall avec nbreux placards,    cel-
lier, cuis aménagée, salle avec chem, 
suite parentale, et à l'étage 4 ch, un 
bureau, toilettes / Jardin clos 935 m2 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29016-929021
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

DOUARNENEZ� 651 500 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 31 500 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Surplombant   la baie de Douarnenez 
dans un cadre champêtre. Propriété 
d'architecte très lumineuse sur ssol com-
plet comp au rdc : cuis A/E, salle/sal, 
une ch avec sdb, et à l'étage mezz, 4 ch, 
sdb, dress,    toilettes/double gge/jardin 
clos 5200 m2 CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 29016-931668
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

EDERN� 220 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
BOURG - Au Calme en Campagne, Corps 
Ferme à Rénover compr Maison 180 m2: 
Séj, cuis, Cellier, buand, Cave Vins. Etage: 
Bureau, 2 ch, sde, wc, Dressing. Remise 
av ancien Broyeur, Pressoir Pommes. 
Accès Combles aménageables. Longère 
Pierres 70 m2 en dépend, Hangar, terrain 
dont 1 partie Constructible. DPE sans 
Mention. Pas de chauf Réf MAIS/834
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

EDERN� 240 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITE, au Calme, 
Maison trad sur Sous Sol, av buand 
compr: Salon séj ouvert sur cuis amé-
nagée et équipée, ch, sde avec wc. 
Etage, mezz desservant 3 ch, sde av 
wc. Extension Terrasse par la cuis avec 
accès jardin. Exc état général. Terrain 
Paysagé. DPE en cours. Réf MAIS/836
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

FOUESNANT� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 225 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, quartier recherché 
Fouesnant, rdc: cuis ouverte, salon-
séj av chem, donnant sur véranda, 
accès direct jardin. A l'étage: 2 ch, 
sde. Le joli jardin arboré et fleuri, à 
l'ambiance intimiste vous permettra 
de profiter de l'extérieur. CLASSE 
ENERGIE : E lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-171

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

FOUESNANT� 234 450 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison, Années 30, 
comp 2 logts, sur 240 m2 de terrain 
env. MAISON PPALE: cuis/sàm, salon 
; 1er étage: 2 ch, sde/wc ; 2e étage: 2 
ch mans. Gge, jardin. Attenant (accès 
indép), 1er étage: T2 Duplex: kitchenette/
salon, sde av wc au-dessus: 1 ch mans. 
Prévoir qq travaux. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G Réf 29014-2565
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM - 02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON DE PPIED SUR 
SSOL, sur 345 m2 de terrain env, 
comp: entrée, cuis a/e, séjour salon, 
couloir, 3 ch (1 équipée de placards), 
sdb, wc ; Au-dessus: grenier amé-
nageable (70m2 hab env). SSOL 
TOTAL: gge, atelier, buand. Prévoir 
qq travaux. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 29014-2568
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM - 02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 549 500 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
BEG MEIL - Idéalement située à prox 
de la mer. Maison en parfait état, sur 
terrain divisible (2 accès) d'une surf 
d'env 1100 m2, entièrement construc-
tible. Rdc: cuis E/A ouverte sur salon 
et sàm avec insert, wc. Etage, 3 ch, 
sde avec wc. Gge. Jardin arboré. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 002/718
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

FOUESNANT� 1 290 000 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
CAP-COZ - VUE MER et VUE BAIE, 
maison compr Rdc: Séj salon av 
chem insert, ouvert sur cuis A/E, 3 
ch, sde av wc, wc. Au-dessus: Mezz, 
1 ch mans. S-sol: 2 pces aménagées 
en cuisine/lingerie/chaufferie, ch, 
sdb, wc. Abri de jardin. Sur un terrain 
de 512 m2 CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 29014-2571
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM - 02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr
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GOUESNACH� 199 900 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
A proximité des commerces, pte 
maison, non mitoyenne, pleine de 
charme. Au rdc, véranda, salon séj 
avec poêle à bois, cuis aménagée 
ouverte, sde avec wc, A l'étage, une 
ch, un bureau, rangts. Pt jardin avec 
abris de jardin. Classe énergie: Vierge. 
Classe climat: Vierge. Réf 002/722
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

GOUESNACH� 729 400 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 29 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche de l'Odet, maison en pierre de 
195 m2 sur 3600m2. Elevée sur cave, 
elle comprend au RDC: cuisine AE, 
séjour de 52 m2 avec cheminée et ter-
rasse au sud, pièce de 25m2. A l'étage: 
mezzanine et 4 chambres avec SDB 
et WC privatifs . CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 001/1511

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

GOUESNOU� 330 972 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Corps de ferme proche centre comp maison 
rénovée 2000, cour sans vis à vis. 4 ch, gre-
nier aménageable, longère sur pignon à 
réhabiliter après autorisations urbanisme, 2 
granges pierres, hangar 265m2, gge. RDC: 
cuis aménagée ouv sur séj, 1 ch av sde, wc, 
chauff/buand, Etage: sde av wc, 3 ch, 2e 
étage grenier. Jardin CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf MAIS/880
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

GOUESNOU� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans bel envirt privilégié, à 2 pas de 
Brest, entourée d'un jardin arboré 
2000 m2, maison trad élevée sur ssol 
(200 m2 hab). Rdc: salon séj avec 
chem, cuis spacieuse, 3 ch, sde et 
wc; à l'étage: une ch, sde, ling et 
grenier aménageable permettant 
2 pces supplémentaires. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 2021-E10-143

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

GUILVINEC� 142 400 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Acquisition en 
VIAGER, la Nue-Propriété pour cette 
Maison à usage d'hab sise à qq enca-
blures du Port: Salon-Séj av Poêle à 
Bois, Cuis, Véranda et WC. A l'étage, 
2 Ch, Bureau, SdB av WC. Gge. 
Chauf Pompe à Chaleur. Terrain Clos 
227 m2. DPE en cours de réalisation. 
Pas de Rente viagère. Réf MAIS/811
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

GUILVINEC� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A proximité immédiate de la plage. 
Maison en très bon état offrant 
entrée, salon-séjour ouvert sur cui-
sine aménagée, w.c., sde, cellier au 
rdc ; trois chambres, w.c. à l'étage. 
Jardinet. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 023/1176

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

GUIMAEC� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison années 1950, en pierres, près 
du bourg. Rdc: pce de vie av cuis 
ouverte et chem. 1 Ch, sde av WC, 
refaite 2017. Etage: 4 ch, dégagt av 
WC. Ssol total 65m2 av esp buand (av 
douche), gge. Jardin av belle expo 
Sud. Puits. PTS COMMERCES ET 
ECOLE A PIED. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Réf BIGU

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

GUIPAVAS� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Proche école. Maison mitoyenne 
comprenant Au rez-de-chaussée 
: hall, WC, salle de bains, salon 
avec coin cuisine. A l'étage : trois 
chambres. Jardin à l’arrière avec 
cabanon. Diagnostics en cours.

SCP BERTHOU, BERTHOU- 
GENTRIC, BOUSSER  

et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

GUIPAVAS� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Proche des commerces, des écoles 
et transports en commun, cette 
Maison T4 offre bcp de possibili-
tés. séj, cuis (possible US), 2 ch et 
sde. gds combles et sous sol total. 
Fenêtres PVC DV et chauf gaz de 
ville. De très beaux volumes pou-
vant être réaménagés ! CLASSE 
ENERGIE : F Réf 041/53

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés -02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUENGAT� 295 545 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 545 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
LONGERE EN PIERRES, à 10min 
Centre-ville, terrain, comp 3 hab: 1) Hab 
79m2: RDC: Cuis-Sàm accès jardin, Wc, 
Ch, Buand, ETAGE: 2 Ch, Wc, Sde. 2) 
Hab 53m2 Ppied: Cuis-Salon-Sàm 
accès jardin, Ch, Sde av Wc. 3) Appart 
35m2: Cuis-Sàm, Ch, Sde, Wc. Idéale 
activité locative ou gde famille. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 127/2289
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

GUERLESQUIN� 73 360 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sous ardoise 
compr: au rdc : cuisine ouverte avec 
poêle à pellet, salle à manger, arrière 
cuisine, wc à l'étage: deux chambres, 
wc à l'étage surélevé: une grande 
chambre, salle d'eau Garage, grenier 
partiellement isolé CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf MAIS0390
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUERLESQUIN� 74 183 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 183 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
CENTRE - Maison comprenant: - au 
rez-de-chaussée: salle/salon avec 
poêle à bois, cuisine aménagée et 
équipée, salle de bains, wc - à l'étage: 
dégagement, 2 chambres - au second: 
une grande chambre mansardée. Petit 
terrain sur l'arrière CLASSE ENERGIE 
: E Réf 29097-MA00366
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUILERS� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au calme, proche bourg, maison à 
rénover de 3 Chambres. Garage indé-
pendant, cave partielle, combles pour 
stockage. Jardin clos. Environnement 
agréable, quartier calme. Idéal pre-
mière acquisition. Rénovation à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf VENT29149-2

Me L. MATHIEU
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

GUILERS� 255 500 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Agréable pavillon de 4 chambres dont 
une suite parentale avec salle d'eau 
et dressing, SdB. Autres atouts : cave 
totale très spacieuse, garage et sta-
tionnement sur avant de la maison. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Réf VENT29149-3

Me L. MATHIEU
06 58 93 04 42  

ou 02 85 29 84 11
negociation.29149@notaires.fr

GUIPAVAS� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Dans un secteur calme, Maison T5 
élevée sur sous-sol total. Séjour en 
rez-de-jardin. Cuisine. 3 Chambres. 
Salle de bains. Fenêtres PVC DV. 
A rafraîchir. Proximité des écoles, 
des commerces et des transports 
en commun. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 041/49

SCP MOCAER-PAGNOUX 
 et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUIPAVAS� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison comprenant au sous-sol : 
pièces et garage. En rez-de-jardin : 
un hall d?entrée, une salle de séjour, 
une cuisine, une arrière-cuisine, WC, 
une chambre, une pièce. A l?étage : 
trois chambres, salle de bains, WC, 
dégagement avec placard. Jardin. 
Diagnostics en cours
SCP BERTHOU, BERTHOU-GENTRIC, 

BOUSSER et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

GUIPAVAS� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
2km du centre. Sur terrain 2346m2, 
maison 116m2, jardin donnant sur 
campagne! assainist à prévoir. RDC: 
entrée, cuis, séj-salon (30m2) donnant 
sur terrasse Sud, cellier avec pièce au 
dessus, 2 ch, sdb, Etage: dégagt av 
placard, 2 ch, lingerie, wc, Ssol com-
plet avec gge. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf MAIS/879
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

HANVEC� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Dans un hameau, maison en pierres 
comprenant : salon-séjour avec che-
minée-insert, cuisine équipée, cellier, 
chaufferie-buanderie, wc. A l'étage 
: deux chambres, salle de bains. 
Au-dessus une chambre. Terrain de 
1470 m2 environ. Réf 1618

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://praestantiaconstructions.fr/
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ILE DE BATZ� 423 800 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Très jolie propriété sur terrain de 460 
m2 env. Cette maison située à proximité 
immédiate des plages se compose au 
rdc d'une entrée, une pce à vivre avec 
cuis aménagée ouverte, une ch sde, 
wc. A l'étage un palier distribue 3 ch, 
1 sdb avec wc. Une dépend attenante 
à la maison CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29111-388823
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

HENVIC� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
BOURG - Maison élevée sur ssol. Rdc 
surélevé: séj ouvert sur cuis, véranda, 
ch, sde, wc. Etage: 3 ch dont une avec 
sde et une autre avec débarras pou-
vant être transformé en dressing. Gge, 
buand et chaufferie. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr 
Réf 29104-MAIS873

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT� 218 900 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison individuelle com-
prenant : véranda-entrée, cuisine, 
séjour, salon/séjour, une chambre, 
salle d'eau,wc. A l'étage, bureau, 
deux chambres, wc. Sous-sol compet 
+ 1 garage. Terrain arboré de 1077 m2 
env. CLASSE ENERGIE : D Réf 1610

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

HUELGOAT� 284 625 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 9 625 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison au bord du lac, idéale ch hôtes: 
Partie actuel ''ch d'hôtes'' : Salon, sàm. 
Et: 3 ch av sde, wc, ling, wc. 2ème ét: 
2 ch av sde + maison: Cuis A/E, salon, 
sàm, buand. Et: 1 ch parent av douche, 
wc. 2ème ét: 2 ch, sde. Atelier, jardin 
220m2 + en face jardin arboré 550m2 
accès direct lac. Réf 29066-909283

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

HUELGOAT� 344 137 € 
332 500 € +  honoraires de négociation : 11 637 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
En plein centre, belle propriété en 
pierre implantée sur jardin de 1300m2 
env: cuis A/E, séj avec chem, une ch 
avec rangts, sde et bureau, véranda; 
A l'étage, 3 ch avec rangt, ling, gre-
nier, sde et wc. Sous sol complet 
(cave et gge) Joli jardin arboré 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29066-918802

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

LA ROCHE MAURICE� 223 980 € 
216 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison élevée sur sous-sol comp: 
Entrée, pièce de vie avec partie salon, 
cuisine, 3 chambres, wc, salle d'eau, A 
l'étage: gd grenier pouvant être amé-
nagé, 1 chambre, Ssol total avec partie 
garage. Gd jardin. Vue agréable et 
dégagée. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 29160-15
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

LANDELEAU� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation habi-
table de plain pied, Au ssol : chauffe-
rie-buanderie, garage, cave, Au rdc : 
entrée, cuis aménagée, sdb, chambre, 
sàm - séjour avec poêle à bois, WC, 
A l'étage : mezz 35 m2, 02 chambres, 
salle de bains, Jardin env 2500 m2 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29126-604

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

LANDERNEAU� 222 950 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Sur 464 m2 de parcelle, maison de 1974 
comp au 1er étage: pce à vivre av accès 
à cuis aménagée, 2 ch (poss agrandir 
pce à vivre par 1 des chambres), sde. 
Au 2e étage: 3 ch dt 1 av dressing, sdb. 
Gge, buand, chaufferie. Diagnostic élec: 
2 anomalies très mineures. PVC DV. 
NON MITOYENNE. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 29039-1260

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

LANDERNEAU� 257 970 € 
249 000 € +  honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison 2015 comprenant: hall d'en-
trée, séjour-salon avec cuisine ouverte 
équipée, chambre, salle d'eau-wc 
(PMR), cellier. A l'étage: grand palier, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Jardin. Cour bitumée devant la maison. 
Terrain 650m2. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 29038-1354
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDERNEAU� 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison 1956 (non mitoyenne) compr: 
Grande pièce de vie av cuisine ouverte 
aménagée et équipée, véranda, buan-
derie, salle de bains-wc. A l'étage: 4 
chambres, salle d'eau-wc. Au 2è étage: 
Suite parentale (chambre, bureau, 
dressing), salle d'eau, bureau. Jardin. 
Terrain 480m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29038-1375
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

IRVILLAC� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Pour les amoureux du patrimoine, 
ancien moulin bordé par la rivière 
du Camfrout, entièrement à rénover 
sur 2.5 hectares environ. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 1615

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

KERSAINT PLABENNEC
� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison ind proche. Chauf au sol par 
pompe chaleur+poêle à bois, volets 
roulants élec, libre fin 01/2022, Rdc: 
Cuis A E ouverte sur séj salon av poêle 
à bois, terrasse, 1 ch av sde, wc, cellier/
buand, gge. Etage: mezz, 4 ch, sdb, wc, 
jardin paysagé, CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf MAIS/871
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
LE BOURG A PIEDS POUR CETTE 
AGREABLE MAISON LUMINEUSE, 
ayant:. Au rdc: Entrée, séjour/salon 
avec chem donnant sur une véranda/
cuis aménagée ouverte, ch, sde, wc,. 
A l'étage: 4 ch dont une avec cab toil 
attenant, sdb, wc.. gge, buand. Le 
tout sur un terrain de 1. 246 m2. DPE 
en cours. Réf 29014-2577

SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, CARETTE, 
HASCOËT et BETROM - 02 98 51 72 76

negocbal@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT� 478 400 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU CALME, BELLE constr, 
CHALEUREUSE, ayant: Rdc: Entrée, 
salon (séj)/sàm, cuis, vestiaire, sdb, 
wc,. Etage: mezz, 4 ch, dressing, sde, 
wc, gge. Cave vins. Dépend usage 
atelier av grenier au-dessus et carport/
barbecue. Le tout sur terrain 2. 114 m2. 
DPE en cours. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 29014-2573
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM - 02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

LA MARTYRE� 213 200 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
En campagne maison spacieuse 
élevée sur ssol complet. Rdc: cuis 
aménagée et équipée, salon séj 
(insert) 2 ch, sdb, wc. Etage: 4 ch, 
grenier, w; c, sde. Jardin. Cabanon. 
Nbreux travaux récents dont assai-
nissement. Le tt sur une surf totale 
de 1458m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 3889

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

LANDIVISIAU� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison spacieuse 
et lumineuse, compr: Rdc: hall entrée, 
1er salon, cuis aménagée, salon séj, 
ling, w. c.. Etage: 4 ch, dressing, sde 
récente, w. c. 2ème Etage: 2 ch, sdb, 
w. c., dressing. Cave, cour int, gge. 
BE général. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 3883

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

LANDREVARZEC� 121 600 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITE. Propriété 
compr: 2 Maisons jumelées: 1ère maison 
: Rdc, cuis, Salle séj. Et: ch et sde. S-sol, 
Cave. 2ème maison: Rdc, cuis, Salle séj 
et wc. Etage: 2 ch, sde. Sous sol et Cave. 
Jardin Autour de 988 m2 Travaux de 
rafraîchissement à prévoir. DPE en cours 
de réalisation. Réf MAIS/839
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

LANDUDEC� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison de ppied composée d'une 
entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Garage avec 
pièce grenier au-dessus. L'étage de 
la maison peut être aménagé, la sur-
face totale atteindrait environ 95 m2. 
Sur un joli jardin de 838 m2. CLASSE 
ENERGIE : D www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-919600

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

LANDUDEC� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Jolie maison de ppied à prox du 
bourg de Landudec. Rdc: pce de vie 
lumineuse, cuis aménagée, 2 ch spa-
cieuses, sdb et wc. Vous avez la poss 
d'aménager les combles, Un gge atte-
nant avec mezz et un jardin de 800m2 
complètent ce bien à fort potentiel. 
CLASSE ENERGIE : D lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-157

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

LANMEUR� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison années 1960 sur sous sol 
total pour une surface habitable de 
100m2 environ , comprenant 5 pièces 
principales et 3 chambres il faudra 
rafraichir le tout raccordée au tout 
à l 'égout . et prox des commodités. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 091/554

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr
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LANVEOC� 300 390 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 15 390 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche centre bourg et plages - Belle 
maison néo-bretonne de bonne construc-
tion et en bon état,ʎlevée sur ssol (gge, 
chaufferie, buand) comp séjour-sàm 
avec chem, cuis indép a/e, 5 ch, bureau, 
sdb, sd'eau, grenier et dégagement sur 
terrain aménagée de 2228m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 2864

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LE CONQUET� 204 232 € 
196 000 € +  honoraires de négociation : 8 232 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A L'ENTREE DE LA VILLE, MAISON 
T6 EXPO SUD, SANS JARDIN. 
CUISINE OUVERTE SUR SALON 
SEJOUR. QUATRES CHAMBRES, 
BUREAU.TRAVAUX EN RDC A 
PREVOIR. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 853

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84  

ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE CONQUET� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE PLAGE ET CENTRE, MAISON 
DE TYPE 6 ELEVEE SUR SOUS-
SOL.CUISINE INDEPENDANTE, 
SALON SEJOUR AVEC INSERT 
OUVRANT SUR VERANDA.QUATRE 
CHAMBRES DONT UNE EN RDC 
AVEC SALLE D'EAU PRIVATIVE. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 844

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans un secteur calme, Maison 
T7 des années 70 élevée sur 
sous-sol. Vaste Séjour, Cuisine, 5 
Chambres dont 1 en RDC. Salle de 
bains. Fenêtres PVC DV. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 041/45

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

LOCTUDY� 294 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Proche centre et port   - Maison d'habi-
tation comprenant au rez- de-chaus-
sée   entrée, salle-salon,   cuisine, une 
chambre, salle d'eau,  chaufferie, et à l 
'étage trois chambres, une chambre avec 
accès   balcon, salle de bains/grenier/
jardin clos 492 m2 CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 29016-933083
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

LOQUEFFRET� 58 600 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, salle à manger 
- séjour, cuisine, WC, chaufferie, - A 
l'étage : 03 chambres, salle de bains, 
Jardin, garage CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 29126-
606

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

MELGVEN� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En impasse, Maison édifiée/1.232 
m2 comprenant au rdc : hall, cuisine, 
salon-séjour, wc. Étage : palier des-
servant cinq chambres, salle de bains 
et débarras. Combles aménageables. 
Garage attenant avec chaufferie. 
Jardin avec dépendance et cour. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 2247

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

MELGVEN� 413 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
BOURG - Propriété édifiée sur 1992 
m2. Rdc: cuis américaine E/A ouverte 
sur terrasse et sàm, salon, 3 pces, 
wc, cellier arr cuis. Étage: mezz, 4 
ch, dt 1 avec sdb et loggia, une autre 
avec sde, sdb et wc. Atelier. Jardin, 
cour. Poss hab/profession libérale. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 2248

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

MOELAN SUR MER�322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous sol 
total : garage, atelier, buanderie, chauf-
ferie avec cuve   Entrée, salon avec 
cheminée, séjour, chambre, cuisine, 
WC.  Etage dégagement 4 chambres, 
SDB.  Annexe sous fibro. Terrain de 
2 614 m2 CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 29114-925309

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON� 214 582 € 
207 000 € +  honoraires de négociation : 7 582 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre 
ville et des commodités, maison des 
années 30 rénovée compr Au rdc 
surélevé: entrée, salon/séj, cuis amé-
nagée et équipée, espace bureau, 
sde, wc Au rdc: une gde ch de 18m2, 
buand Au 1er étage: 2 ch avec pla-
cards Jardin attenant CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29026-31

SELARL J.G. QUENTRIC
02 98 44 31 29 ou 06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

LE TREVOUX� 295 050 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison spacieuse de 2003 au calme, 
compr: rdc: Entrée, cuis aménagée/
équipée ouverte sur salon séj équipé 
poêle à bois, cellier/buand, 1 pce 30 
m2 av placards, sde refaite 2020, 1 
ch av placards, wc. ETAGE: 4 ch, 
sdb, wc. Abri jardin, carport. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 11352/673

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

LESNEVEN� 161 212 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 212 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Un bien immobilier. Une maison à 
usage d'habitation comprenant : - 
au rez-de-chaussée : hall d'entrée, 
salle d'eau, véranda, garage - au 1er 
étage: cuisine, salon-séjour, WC, une 
chambre - à l'étage : deux chambres, 
un grenier Terrain de 830 m2. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 046/1632

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LESNEVEN� 260 020 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 020 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Ds imm usage mixte commerce et hab, 
sur 3 nivx. Lot 1: Rdc :local com (120m2) 
magasin, bureau, chaufferie, loyer de 
1275  € TTC. Lot 2(35m2 env) au 1er 
étage compr cuis, pce ppale, sdb, toi-
lettes, libre. Lot 3(42 m2 env) au 2ème 
étage compr cuis ouverte, pce ppale, sdb, 
toilettes, ch, libre. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 046/1618

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
A prox du bourg, maison qui vous fera pro-
fiter de volumes très agréables: pce de vie 
av cuis ouverte, véranda, cellier, gge, une ch 
et wc. A l'étage: coin bur, 3 ch dt 1 avec sdb 
wc. Parcelle d'une superf de plus de 1100m2, 
divisible (zonage Uhb). Gge indépendant. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C jamault-associes.notaires.fr Réf 030/176

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et 

LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

MOELAN SUR MER�415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 5 MIN DE KERFANY. Maison d'archi-
tecte de 1990 : salon séj avec insert, 
accès à la terrasse, cuis A/E, une ch, 
sde avec wc. Buand chaufferie donnant 
accès au gge. A l'étage: mezz distri-
buant 2 ch, sdb, wc, grenier. Un jardin 
arboré et exposé sud sur un terrain clos 
de 974m2. Réf 29114-932599

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

MORLAIX� 287 450 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Coeur historique Morlaix, ds rue pié-
tonne, bel immeuble sur 4 niveaux, 
classé remarquable. rdc aménagé en 
magasin, libre de locataire. 1er étage: 
5 pces. Réserves au 2ème et 3ème 
étage. Accès également par l'arr du 
bât donne sur autre venelle. CLASSE 
ENERGIE : A www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1173
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 365 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
BELLE MAISON BOURGEOISE de 
la fin 19ème en très bon état exposée 
plein sud Quartier la Madeleine, compr: 
Entrée - Séjour - Salon avec poêle - 
Cuisine aménagée - Quatre grandes 
chambres - 2 Salles d'eau - 3 wc - 
Garage - Cave - Terrain clos de 430 m2 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29085-539

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

MORLAIX� 630 000 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,44 % charge acquéreur
Vue sur rivière, exceptionnelle villa 
rénovée surplombe lle port, ancienne 
manufact, offre vue/viaduc. Comp 
7 pces ppales dt 4 ch,  bureau av 
ssol total, terrasse. Qualité de rénov: 
chauf plafond rayonnant, prise élec ds 
gge pour véh élec, alarme, digicode. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 091/548

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://praestantiaconstructions.fr/
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PENMARCH� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
KERITY. A proximité du Port. Maison 
de 1973 offrant entrée, cuisine, salon-
séjour, une chambre, salle d'eau w.c. 
au rdc ; trois chambres, lingerie, w.c. 
à l'étage. Deux garages attenant 
avec grenier. Jardin. Edifiée sur 495 
m2. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 023/1168

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

NEVEZ� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres de 1880 offrant : 
entrée, cuisine ouverte sur le séjour, 
salle de bain, à l'étage : dégagement, 
trois chambres. Terrain d'environ 
3000 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 11286/392

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

NEVEZ� 418 720 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE BOURG - Maison de maître à 2 
pas du bourg : hall d'entée, cuisine, 
séjour, salon 26 m2, salle d'eau, 
buanderie, celllier. Etage : hall, 2 
chambres, wc, 1 pièce. Au dernier 
Etage: grenier aménageable 65 m2 
dépendances hangar de 190 m2 (toi-
ture neuve) jardin 1119m2 - Classe 
énergie : En cours Réf 008/1027

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

PENMARCH� 270 089 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 089 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Kérity à 350 m de la plage et proche 
du port maison compr: RDC: Entrée 
- Salon - Cuisine - Chambre + salle 
d'eau. ETAGE: 4 Chambres - Salle 
de Bains + WC. Grand grenier 
Aménageable. Garage avec WC. 
Cabanon, remise. Grand terrain divi-
sible de 1631 m2. Chaudière fioul HS 
CLASSE ENERGIE : F Réf 29022-1467
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PENMARCH� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT PIERRE. Très jolie vue sur 
le Phare. Maison en parfait état 
offrant entrée, cuisine aménagée, 
salle d'eau, w.c., buanderie, grande 
pièce de vie lumineuse au rdc ; trois 
chambres, salle d'eau, w.c. Cabanon. 
Jardin. Edifiée sur 785 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 023/1144

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLEUVEN� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ Maison de 1968 de 
plain pied compr; hall, salon séj av 
chem, cuis, 3 ch, sdb et wc. S-sol: 
hall, cuis chaufferie, 1 pce, sde 
wc, gge. Combles aménageables. 
Terrain, cour. Le tout sur terrain 1. 
923 m2. Assainissement autonome 
non conforme. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Réf 2246

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

PLEUVEN� 376 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Entre terre et mer, Édifiée sur ter-
rain clos 736m2, Maison contemp de 
ppied, comp: Gde entrée, salon séj 
ouvert sur terrasse, avec de gdes 
baies vitrées, cuis A/E, arr cuis, dres-
sing, wc, 1 suite parentale, 2 ch, 1 
pce pour 1 future sdb. Gge, alarme. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 01-008

SELARL R. CAGNIART
06 73 65 76 21

immobilier.29151@notaires.fr

PLEYBEN� 156 900 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Située dans quartier calme et à proxi-
mité du centre-ville, Maison élevée 
sur ssol total aménagé compr entrée 
par véranda, séj, cuis aménagée, 
4 ch, bureau, 2 sd'eau. Combles 
aménageables. Surf terrain 476m2. 
Fenêtres PVC. Prévoir travaux de 
rafraichissement. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 1998

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Situé au centre de Pleyben, Immeuble 
composé de 2 logements meublés 
actuellement loués. RDC: un T2 de 
48 m2 et au 1er étage: un T4 duplex. 
Montant des loyers 1000 €. DPE en 
cours de réalisation. Référence 2013 
Réf 2013

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 68 315 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 315 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Au calme, sans vis à vis, ancien corps 
ferme à rénover. Pte maison pierre 
compr: Pce à vivre av coin cuis, sdb av 
wc, 2 pces mans. dépend attenante av 
atelier et grenier aménagé en bureau. 
Gge, hangar. Raccordé tout égout. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 29083-1404
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PENMARCH� 394 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
A 1km plage Ster, Belle maison: RDC: 
salon/séj + insert, cuis équipée, WC, 
ch av sdb+douche+WC+dressing, 
buand. Etage: mezz, ling, ch, sde+WC 
et ch+sde. Partie location (revenus 
+10000 €/an), RDC: salon+cuis, WC, 
ch. Et: ch+sde. Appentis. Terrasse. 
Terrain clos sans vis-à-vis. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29022-1442
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PENMARCH� 536 000 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Entre le Guilvinec et Penmarch - 50 m de 
la plage et vue mer - propriété en parfait 
état comp au rdc gde salle avec accès 
terrasse, cuis aménagée, ch, toilettes, 
sd'eau, gge, pte dépendance, à l'étage 
4 ch dont 3 avec vue exceptionnelle sur 
mer, sdb - jardin clos 2 200 m2 - CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29016-921183
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE 
 et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PEUMERIT� 231 500 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Quartier calme, Propriété comp au 
rdc gge avec cave, cuis aménagée 
ouverte sur salle, toilettes, et à l'étage 
3 ch, ling, salle de bains. Jardin 1 157 
m2  (poss de diviser le terrain et d'en 
extraire un terrain à bâtir d'une super-
ficie de 536 m2) CLASSE ENERGIE : 
F Réf 29016-926850
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PEUMERIT� 242 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Corps de ferme    - maison d'habita-
tion   composée au rez de chaussée 
cuisine, salle , toilettes, salle d'eau et 
garage, 1er étage quatre chambres, 
2ème étage grenier- anciens bâti-
ments d'exploitation- hangar  Terrain 
8000m2 CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29016-778852
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLABENNEC� 236 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 2,61 % charge acquéreur
Dans une impasse, à moins de 500m 
du bourg, sur terrain d'env 400 m2, 
maison divisée actuellement en 2 
appts de 62 m2 au rdc et 50 m2 à 
l'étage. Appt rdc: pce de vie cuis 2 ch 
sde wc accès gge. Appt étage: pce de 
vie cuis 2 ch, dont une avec sde et 
débarras wc. Tout à l'égout. CLASSE 
ENERGIE : E Réf PLAB-SOUm2

Me H. NORMAND - 06 09 83 92 01
etude.normand@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 110 670 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de bourg compr au rdc entrée, 
cuis a/e, sàm, salon, cellier, sde et wc. 
A l'étage, 2 ch en enfilade et autre ch. 
Grenier non aménageable. Terrain 
gravillonné 269m2 av dépend en 
pierres et appentis usage chaufferie. 
Maison vendue entièrement meublée. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29107-2464
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
LESCONIL. Grande maison tradition-
nelle ayant au rdc entrée, buande-
rie, séjour-cuisine, sdb, w.c. ; quatre 
chambres, w.c. au 1er étage ; quatre 
chambres au 2ème. Jardinet à l'ouest. 
Cour et appentis à l'est. Edifiée sur 211 
m2. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 023/1167

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Au calme dans hameau, longère à 
rafraichir compr: Rdc: salon/séj av 
coin cuis, ch, wc et sdb. Etage: 2 ch, 
grenier. Gge, le tout sur un terrain de 
112m2. Pas jardin.  assainissement 
indiv à revoir. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 29022-1415
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLOGONNEC� 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT ALBAIN. Maison édifiée sur 
parcelle de 1.352 m2 compr hall, 
salon séj, cuis, ch, dégagt avec 
placard, sdb, cab toil et chaufferie 
buand. Étage: palier desservant 2 ch. 
Grenier. dépend en pierre à restaurer, 
Jardin et cour. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 2253

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

PLOMEUR� 177 119 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 119 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Exclusivité à 100 d'un supermarché 
maison de 1985 composée au RDC: 
Entrée - Salon/Séjour avec Insert - 
Cuisine - Chambre avec salle d'eau 
- WC. ETAGE: 3 Chambres - Salle 
de Bains + WC. Garage - Terrasse 
- Terrain de 684 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 29022-1448
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr
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PLONEIS� 271 550 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Ancienne ferme: Maison d'hab compr: 
Salon/séj, cuis, buand, sde, wc, 2 ch 
à l'étage, bureau, greniers aména-
geables. Grange 129m2, étable, lai-
terie 136m2, gge, appentis, ancienne 
salle traite, 2 hangars. 5 hectares de 
terres agricoles attenantes. CLASSE 
ENERGIE : F lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-159

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 217 770 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 770 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Au calme, à la campagne, à 5 min 
centre-bourg, charmante maison 
comp : RDC : Salon-Séjour avec 
insert et un accès direct à la ter-
rasse, Cuisine ouverte, Wc, Garage. 
ETAGE : 5 Chambres, Salle de 
Bains, Wc. Jardin de 3828 m2 sans 
vis à vis Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 127/2313
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 299 750 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Quartier calme - proximité bourg - 
propriété surélevée sur cave avec au 
rdc entrée, cuisine, séjour, 2 ch, sdb, 
et à l'étage (entièrement refait) 3 ch, 
sdb, toilettes, mezzanine,  dressing -  
jardin 747 m2 avec dépendance 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 29016-916782
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 362 750 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 17 750 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
A la périphérie de PONT L'ABBE - maison 
sur sous sol complet composée : rez de 
chaussée : hall d'entrée, cuisine amé-
nagée/salle-salon, une chambre, salle 
d'eau, toilettes,  hall avec penderie,Etage 
: trois chambres, salle de bains, toi-
lettes  Jardin arboré 1136 m2 CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29016-915916
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 480 000 € 
461 500 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PORTSALL, - Vue mer, maison sur 3 
nivx. Rdc: séj, cuis, sde av wc, cellier. 
1er étage: Pce de vie, cuis, sde av wc. 
2ème étage: combles: 2 ch, grenier. 
Travaux à prévoir. Gge. La parcelle 
de terrain est d'une superficie de 536 
m2 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B www.moalic-lebot-porspo-
der.notaires.fr Réf 29055-924235

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 489 740 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 19 740 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE TERRE ET MER, Contemp SUR 
TERRAIN DE 1500 m2. cuis A/E OUVERTE 
SUR SAL SEJ AV POÊLE, 2 ch EN RDC 
DONT 1 AV DRESSING. 1/2 NIVEAU 
SUP AV 2 ch. POSS STUDIO INDEP AU 
1/2 NIVEAU INFERIEUR. gge INDEP AV 
CARPORT. PISCINE CHAUFFEE, JARDIN. 
PLACES DE STATIONNEMENT. CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A Réf 841

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 494 400 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 3 % charge acquéreur
Agréable propriété, à 300 m des 
plages, état except: Gd salon séj, 
une extension de 34,5 m2, cuis, cel-
lier, 2 wc; 4 ch, sdb, sde. Grenier 
aménageable env 150 m2. Jardin. 
Terrain d'une surface d'environ 1 600 
m2 avec cour goudronnée. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
www.etude-liard.fr Réf 29054/320

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 879 750 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 29 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de caractère, avec magni-
fique jardin donnant sur le port de 
PORTSALL compr: rdc: une entrée, 
un séj avec chem de 45 m2, une cuis, 
un coin vestiaire, wc. Etage: un cou-
loir desservant 5 ch, une sdb, une 
sde. gge. Coin chaufferie. Terrain 
d'une surface de 1 461 m2 www.
etude-liard.fr Réf 29054/318

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

PLOUDANIEL� 187 600 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Idéalement placée, maison indi-
viduelle, années 70 sur sous-sol, 
compr: Hall d'entrée, salon/séjour, 
cuisine, salle à manger, dégagement, 
2 chambres. A l'étage : Grenier tota-
lement aménageable. A l'extérieur 
: jardin CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 29132-417

SARL OFFICE NOTARIAL  
DE LA CÔTE DES LEGENDES

06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Bel ens de bâts dans cadre verdoyant 
av rénov à terminer. Gite av pce-coin 
cuis, sde, wc et 2 ch. Partie ppale av 
plateaux sur dalle béton pour future 
pce de vie, salon, cuis au rdc et 2 ch, 
sdb, wc à l'étage. 2 Appentis. PAC. 
Jardin 5000 m2 env; partie boisée 
1ha env. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 023/1165
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 2018, et com-
prenant une grande pièce de vie ouverte 
sur cuisine aménagée, buanderie, w.c., 
terrasse extérieure au rdc ; Grand palier, 
une chambre parentale avec dressing, 
sde, w.c.; sdb et douche, deux chambres 
à l'étage. Réf 023/1179
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU�99 275 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans hameau agréable à 10 min de 
Châteauneuf du Faou, maison trad 
: cuis A/E, salon/sàm avec poêle à 
granulés, wc, bureau. A l'étage : 3 ch, 
sdb avec wc, lingerie. Appentis au 
pignon, chaufferie. Hangar de 260m2 
env. Jardin, une parcelle en dépen-
dant. L'ensemble sur 2438m2 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29066-929528

SELARL LES NOTAIRES DU 
POHER - 02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

PLONEVEZ PORZAY� 496 800 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A 4 min des plages de KERVEL, 3 Km 
de LOCRONAN et 15 min de QUIMPER, 
maison en pierres de plus de 200m2 
hab. Rdc: Salon av insert et chem, sàm, 
cuis, véranda, 3 ch, sde, wc ETAGE: ch, 
pce de vie pouvant accueillir 2 ch, sde 
av wc. Ssol: gge, buand, Cave à vin, 
atelier. Jardin arboré 4000m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 127/2282
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 204 750 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité de toutes com-
modités, maison d'habitation compre-
nant Rez-de-chaussée : une entrée, 
un salon, une cuisine, une chambre 
avec sa salle d'eau, un dressing, wc. 
Etage : pallier, quatre chambres, salle 
de bains. Un garage. Terrain d'une 
surface de 745 m2 www.etude-liard.fr 
Réf 29054/317

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

PLOUEGAT GUERAND
� 78 375 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 375 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison avec une coure et 
un hangar, à rénover sur trois niveaux 
. 80m2 habitable environ. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 091/553

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17  

ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUENAN� 116 300 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Maison érigée sur terrain 970 m2: 
Rdc: entrée, cuis simple, cellier/
chaufferie, salon séj, autre salon, 
wc. Etage: 3 ch, sdb. gge (30m2) et 
pte dépend( 10m2). Jardin devant et 
à l'arr. Chauf fuel (chaudière 2018). 
Assainissement collectif. Prévoir 
travaux. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 22815
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

PLOUEZOC'H� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée compr: 
1 logt av une suite parentale en rdj, 
et 1 autre logt compr: Belle pce vie, 
cuis ilot central sur terrasse expo 
SUD. Etage: 2 gdes ch av sde pri-
vatives chacune. Jardin clos av ter-
rasse le long du Dourduff. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 091/551

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUGAR� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
En campagne à 7mn de la voie 
express, sans vis à vis maison d'hab 
spacieuse et lumineuse. Rdc: pce 
ppale salon séj (chem insert) ouvert 
sur cuis A/E, ch avec sde, wc, cellier. 
Etage: mezz, 3 ch, dressing, sde, wc. 
Gge avec grenier. Jardin. Parfait état. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 3892

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://praestantiaconstructions.fr/
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PLOUGASTEL DAOULAS� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
UNIQUEMENT CHEZ VOTRE 
NOTAIRE, secteur du Passage. Sur ter-
rain de 797m2 en zone réputée construc-
tible, maison à usage d'hab, rdc: pce 
de vie, cuis, wc, sde, une ch. Etage: 
grenier aménagé en ch. Jardin. Travaux 
IMPORTANTS à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : G www.coat-durand-plou-
gastel.notaires.fr/ Réf 29036-1534

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASNOU� 57 475 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 2 475 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison de bourg du début 
du siècle en pierres du pays est 
composé de plusieurs niveaux , qu'il 
faudra rénover totalement. environ 
120m2 habitable avec une courette en 
arrière du bâti . Gros travaux de réno-
vation à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 091/555

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUGASNOU� 180 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Maison de 1975, sur ssol total. En 
rdc surélevé : entrée, séjour dble 
(conduit de chem existant), cuisine, 
2 chambres, salle de bains, WC. A 
l'étage, 1 chambre dans le grenier 
à finir d'aménager: potentiel de 40 
m2 supplémentaire. Ssol total 77 
m2. Jardin. Entre bourg et plages. 
Réf MOPL

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS� 31 500 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Kéralliou - Traouidan- Propriété bâtie 
compr: 1 ancienne maison usage 
hab couverte ardoises: 1 pièce au 
rdc, étage et grenier. Petit jardin en 
façade. Rénovation totale à prévoir 
y compris assainissement. Parcelle 
totale de 132 m2. CLASSE ENERGIE 
: A www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1579

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
LE PASSAGE - Sur près de 800 
m2 , maison à rénover compr: Rdc: 
Entrée, salle d'eau av WC, cuisine, 
salon, chambre. Etage : grenier à 
usage de dortoir. Cabanon. Jardin. 
Ensemble à rénove. Assainissement 
ind à remettre aux normes. CLASSE 
ENERGIE : G www.coat-durand-plou-
gastel.notaires.fr/ Réf 29036-1580

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche du quar-
tier St Michel et du Port du Corréjou, 
Propriété de Charme milieu 19 siècle 
en excellent état comprenant, 2 
Maisons d'habitation et une annexe 
sur un jardin clos et arboré de 484 m2 
env. Réf 29042-932505

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

PLOUHINEC� 138 000 € 
134 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 2,99 % charge acquéreur
CENTRE BOURG MAISON 
PLOUHINEC, 54m2 hab., terrain 
404m2, 4 pièces, 2 chambres, 1 
douche, 1 wc, 1 garage, 1 place 
de parking. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 29011-
MA00881
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

PLOUHINEC� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison pierre, prox centre-ville 
AUDIERNE et plage St Julien (800 m), 
vue mer entrée port d'AUDIERNE. RDC: 
buand, chauff, atelier. 1er étage: séj, cuis, 
ch, sdb, WC. 2e: ling/dressing, 2 ch. 3e: 
combles aménageables isolés. Dble gge. 
Jardinet, terrasse. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-918372

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUHINEC� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Quartier  très agréable et calme, 
mer et plage à pieds, maison comp 
rdc:  salon, sàm, cuis et sd'eau WC. 
Etage: 4 ch. 2nd étage: 1 ch et belle 
pièce grenier à aménager.  Garage. 
Abri de jardin, sur joli terrain bien 
aménagé 728 m2 CLASSE ENERGIE 
: D www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-918332

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 166 172 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de type VI sur 
875m2 terrain compr: rdc: cuis 
aménagée, séj, salon, autre salon, 
bureau, arr cuis chaufferie, wc, à 
l'étage: 2 ch, ling, sdd, au-dessus: 
2 pces mans Carport Abris de jardin 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 29096-927369

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUGONVELIN� 670 872 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 872 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
Secteur calme, prox plage Bertheaume, 
maison 1997 élevée sur ssol, jardin 
arboré, terrasse, surf hab 200m2 env sur 
terrain 1582m2. RDC: séj-salon chem. 
cuis aménagée et arr cuis, sdb commu-
niquant av 2 ch, étage: 3 ch, Ssol: gge 
dble, buand, sde jeux, wc, cave, cave 
à vin, chauff. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf MAIS/877
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PLOUGONVEN� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Proche centre - Maison de type V  
sur 595m2 terrain comprenant : rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon, 
une chambre, wc, à l'étage : trois 
chambres, salle d'eau - Garage ate-
lier CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29096-922162

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUGONVEN� 240 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Environnement très calme à 4 
minutes centre ville Morlaix - Maison 
sur cave de 1980, compr : Entrée - 
Salon-séjour avec cheminée insert - 
Cuisine équipée - 3 chambres - Salle 
d'eau - 2 wc - Lingerie - Très bon état 
général - Terrain de 1521 m2 avec 
terrasse CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29085-537

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

PLOUGOULM� 135 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation divisée comme 
suit : rdc pièce principale à usage de 
cuisine/salon, véranda, cellier, wc, 
local technique ; 1er étage chambre, 
salle d'eau avec wc ; 2ème étage 
chambre Extérieur : Cour/parking. 
Annexe : Garage accolé avec grenier 
au-dessus. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29101/1748

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison en pierres, spacieuse, à 
600M BOURG, proches commodités. 
Rdc: cuis A/E, pce de vie ouverte sur 
jardin. 1er étage  : 4 belles ch, sdb 
WC. 2è étage : Combles isolés amé-
nageables. Gge, buand. Jardin clos 
av dépend aménagée et pt atelier. 
Terrain 835m2 CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29042-926416

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Propriété de caractère type VI comp 
rdc: véranda, cuis aménagée, vaste 
salon séj av poêle à bois, sdd av 
wc, buand-cellier, étage: 4 ch, mezz, 
sdb, wc + 1 autre logt ayant: coin 
cuis-séj, 1 ch, sdd, wc. Gge. Carport. 
Terrain 7154m2 - CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C Réf 29096-
354521

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUNEOUR BRIGNOGAN 
PLAGES� 312 024 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 024 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier compre-
nant deux logements indépendants 
et un hangar. Terrain de 1300 m2. - 
CLASSE ENERGIE : D Réf 046/1630

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUNEOUR MENEZ�89 590 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 590 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au centre bourg, prox écoles et com-
merces, maison comp au rdc entrée, 
cuis a/e ouverte sur pce de vie av 
chem insert, 1 ch av pce attenante, 
WC. A l'étage, 2 ch en enfilade, autre 
ch, sd'eau. Grenier. Le tt sur jolie par-
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
de 30m2 env. Au deuxième étage: 2 ch, 
un point d'eau. Réf 11286/744
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13
etude.duigou@notaires.fr

PONT AVEN� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rare, proche centre ville, maison av 
beaux volumes à rafraîchir, compr : 
au rdc: hall, séjour avec cheminée, 
cuisine, 2 ch, WC, salle de bains et 
dégagement. Au 1er étage : bureau, 
3 ch, salle d'eau et WC. Garage et 
sous sol complet. Terrain de 3295m2 
. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 11286/742
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13
etude.duigou@notaires.fr

PONT CROIX� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Maison en pierre, 
à rénover, offrant cuisine, séjour, 2 
chambres. Grenier. Courette indi-
vise. Petite dépendance. Le tout sur 
124 m2 environ. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3289

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT CROIX� 110 040 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier Calme, Proche commerces, 
Maison offrant cuisine, salon-séjour, 
2 chambres (+ possibilité 3ème 
chambre au RDC). Garage. Jardin. 
Le tout sur 308 m2 environ. DPE : en 
cours. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3342

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUZANE� 202 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
En quartier, maison disposant de 110 
m2 env. et comprenant hall, cuisine, 
salon séjour avec cheminée, trois 
chambres, bureau, salle de bains 
et w.c. Garage. Jardin de 368 m2. 
Réf 2021-M-17

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES

02 98 44 07 87
negociation.merour.29031@notaires.fr

PLOUZANE� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche LA TRINITE. Très jolie 
maison d'une surf hab d'env 93m2 sur 
terrain de 368m2. Rdc: wc, cuis A/E 
ouverte sur salon/séj donnant sur ter-
rasse. 1er Étage: 4 ch, sdb avec wc. 
Très beau jardin arboré sans vis à 
vis. Gge. Proche toutes commodités. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 15102021

Me C. PIRIOU - 02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

PLOUZANE� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROCHE BOURG, MAISON 
CONTEMPORAINE COMPRENANT 
AU RDC UNE CUISINE AMENAGEE 
ET EQUIPEE OUVERTE SUR LE 
SALON SEJOUR, 1 CH ET 1 SALLE 
D'EAU, GGE, A L 'ETAGE 4 CH ET 
SALLE D'EAU, CHAUFFAGE GAZ, 
TERRAIN DE 886m2. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 29058-920882

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOVAN� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche Mer, 
Ancien Corps de ferme offrant Maison 
ppale cuis, séj, 2 ch. Grenier amé-
nageable. Ancienne maison avec 2 
pces (chem) et grenier aménageable. 
dépend. Puits. Hangar. Gge. Terrain. 
Le tout sur 6.865 m2 env. CLASSE 
ENERGIE : G www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3334

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proximité immédiate de la Mer, 
Maison en pierre offrant entrée, cui-
sine, séjour, 3 chambres dont une au 
RDC. Jardin. Le tout sur 526 m2 envi-
ron. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3340

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Accès rapide à la voie express et vue 
dégagée pour cette maison indivi-
duelle comprenant : entrée, sal-séjour 
av cheminée-insert, cuisine, sd'eau, 
wc. A l'étage : 3 ch. Cave sur la tota-
lité. Un gge. Terrain de 520 m2 environ 
CLASSE ENERGIE : E Réf 1616

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Jolie vue dégagée pour cette maison 
individuelle comprenant : entrée, cui-
sine équipée ouverte sur salon/séjour, 
sdb, wc. A l'étage : 3 ch, salle d'eau 
avec wc. Cave sur la totalité. Parking. 
Terrain de 529 m2 environ. Réf 1613

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

PONT L'ABBE� 156 459 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 459 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison des années 50 comprenant 
au premier étage: entrée, salon, cui-
sine, chambre, salle de bains, WC. 
Au deuxième étage: 2 chambres et 2 
pièces à aménager. Sous-sol: Grand 
garage, buanderie + chaufferie. Réf 
: B865 CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 29022-1452
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PORSPODER� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Secteur Melon, le Mazou, maison néo-
bretonne, comp salon/séj, cuis, arr cuis 
buand, sde, wc, véranda. Etage: 4 ch, 
sdb, wc. Vue mer de l'étage. Ext, local 
indép: jacuzzi, gge indép av combles. 
Terrain 1000 m2 à prox immédiate mer. 
A 2 pas du GR34 CLASSE ENERGIE 
: D www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr Réf 29055-909447

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

https://praestantiaconstructions.fr/
http://www.feedufeu.com
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QUEMENEVEN� 248 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
CORPS DE FERME Au Calme, à la 
Campagne, 1/ maison ppale env 140m2: 
RDC: Entrée av véranda, Cuis, Salon, Sàm 
1er ETAGE: 2 Ch, Sde av wc 2e ETAGE: 2 
Ch, Débarras 2/ Longère en pierres usage 
remise et gge, 2 autres longères en pierres 
à rénover, hangar, autre bât (anc porche-
rie), terrain 12606 m2. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 127/2274
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PORT LAUNAY� 280 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Prox commerces et école, Gde 
Maison de Ville sur surface totale ter-
rain de 380m2 compr au RDC: séjour 
avec chem, cuis aménagée, sde avec 
WC. A l'étage: 3 ch, bureau av 1 pièce 
attenante, sdb av douche et WC. 
Au-dessus: chambre av salon. Gge. 
Appentis Jardin clos de murs. DPE en 
cours de réalisation. Réf 2015

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

POULLAOUEN� 94 050 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre bourg, à 10 
minutes de Carhaix, dans un quar-
tier agréable, maison traditionnelle, 
ayant:Au rez-de-chaussée suré-
levé, cuisine avec coin salon, une 
chambre, wc, salle d'eau ;A l'étage, 
trois chambres, un bureau ;Jardin 
attenant avec abri  L'ensemble sur 
589m2 Réf 29066-931910

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

PRIMELIN� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison en pierre, 
à rénover, offrant cuisine, séjour, 2 
chambres. Grenier aménageable. 
Crêche attenante. Dépendance. 
Jardin. Le tout sur 515 m2 envi-
ron. CLASSE ENERGIE : F www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3311

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

QUEMENEVEN� 169 520 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 6 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
MAISON D'HAB Située au coeur 
de QUEMENEVEN, comp : RDC 
: Entrée, Salle à manger, Cuisine, 
Sd'eau, Wc, Coin technique, grande 
pièce. ETAGE : 3 Ch, Sd'eau, wc, coin 
kitchenette. Grenier 2 Dépendances 
pouvant servir de garage, de stoc-
kage... Jardin CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 127/2295
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
MAISON D'HAB Mitoyenne d'1 côté 
Située dans quartier Calme, REZ-
DE-CHAUSSEE : Entrée, Cuis a/e, 
Grand Salon -Séj, Wc, garage avec 
accès sur appentis donnant sur ter-
rasse et jardin. ETAGE : 3 Ch sur 
Parquet, Sdb + Wc. Grenier isolé au 
fort potentiel Jardin clos et Arboré 
CLASSE ENERGIE : E Réf 127/2315
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Secteur Eau Blanche 
Ensemble immo comp de 2 maisons. 
Maison ppale, rdc: sde, wc, gge et 
chaufferie. Rdj: salon, séj, cuis, 1 
ch. Combles: 3 ch, grenier. Penty à 
restaurer de ppied avec grenier et 
gge atelier. Jardin, cour. Le tt édifié 
sur 450 m2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 2249

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

QUIMPER� 235 125 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 125 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison idéalement située et déco-
rée avec goût, compr: Rdc: Salon 
sàm, cuis aménagée, véranda avec 
accès direct au jardin. Au 1er étage: 
3 gdes ch lumineuses, sdb et 1 pce 
dressing avec accès belle pce de 
vie au second étage ainsi que 2 ch. 
CLASSE ENERGIE : C lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-178

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Maison de 1961 de 
130m2, élevée sur sous-sol et garage. 
Séjour de 50m2 sur balcon et terrasse 
de 80m2, cuisine ,4 chambres et SDB. 
Possibilité d'aménager le grenier. 
Chaudière gaz neuve. Le tout sur un joli 
terrain de 638m2. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D Réf 001/1504

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 271 160 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
QUIMPER SUD, prox réseaux bus et 
voies expresses, maison 183m2 env. 
années 70', élevée sur ssol complet: 
gge env 109m2. Maintenue dans son 
état d'origine. Rdc: hall d'entrée digne 
d'un music-hall, pce usage salon/sàm 
av chem, cuis, 2 ch, sdb, WC ; 1er 
étage: 3 ch, bureau. Jardin 2550m2. 
Réf 29005-924233
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUERRIEN� 233 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison en pierres, années 1900 
rénovée 1972, compr: Rdc: Entrée, 
bureau, cuisine ouverte A/E, séjour/
salon av poêle à bois donnant 
véranda, salle d'eau, WC Etage: 3 
chambres, petite pièce, placards, 
WC. Dépendance pierres, 2 hangars, 
garage. Le tout terrain de 4090 m2 
CLASSE ENERGIE : C Réf 11352/672

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

QUIMPER� 117 860 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 7,15 % charge acquéreur
QUIMPER NORD - En campagne, 
ancienne maison à l'état brut à réno-
ver entièrement. Déjà hors d'eau 
et hors d'air, toiture récente et dalle 
béton. A vos projet ! Le tout sur un 
terrain d'environ 1000 m2 avec une 
annexe en ruine CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté. Réf LD/RIU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 162 600 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
QUIMPER EST - Maison de carac-
tère de 200 m2 à rénover entièrement, 
exposée plein sud sur un terrain de 
1523 m2. Environnement calme et 
agréable à environ 10 min du Centre 
de QUIMPER. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 001/1499

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 166 300 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Vaste maison sur sous sol proche 
de toutes les commodités au rez de 
chaussée surélevé: une cuisine avec 
un accès au jardin, un séjour/salon, 
une chambre, une salle d'eau avec un 
WC; ETAGE: 2 chambres, 2 greniers 
aménageables. Garage le tout sur un 
terrain de 386 m2 Réf 11352/676

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

QUIMPER� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
QUIMPER SUD - MAISON T6, 126m2 env 
av jardin. Ds quartier du Frugy, maison 
années 60', jardin 278m2 env. Se déploie 
sur 3 niv. Rez-de-rue (et de jardin): plateau 
complet comp esp gge/chauff/buand  ; 
Cave en ssol ; rdc surélevé: sal ouvrant 
sur sàm, WC, cuis, ch, sdb ; 1er étage: 4 
ch, cab toil, WC. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 29005-931921
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 294 988 € 
283 000 € +  honoraires de négociation : 11 988 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Quartier paisible à 2 pas des réseaux 
bus, belle maison années 60' de 
type 6/7 (4 ch) rénovée avec goût et 
offrant des aménagements fonction-
nels et contemporains. Terrasse sur 
pilotis, jardin arboré et fleuri 390 m2 
env. L'ensemble au calme pourtant 
au coeur d'une vie centrale. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29005-389398
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 321 700 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
CUZON - Maison de 1975 de 140 
m2 sur un terrain de 2000 m2 exposé 
Plein Sud. Vie de plain pied avec 
salon séjour et cheminée sur terrasse 
sans vis-à-vis, cuisine , chambre, 
SDB et WC. A l'étage: trois chambres 
,lingerie et bureau, SDB et WC. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 001/1500

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Nord de QUIMPER, magnifique 
maison: RDC: Entrée, Véranda, 
Cuis-Sàm av Chem-insert accès ter-
rasse, Salon-Biblioth, 2 ch parentales, 
Wc+lavabo. ETAGE : Mezz, 3 Ch, SdB, 
Wc+lavabo. Ssol: Atelier, Buand, Gge. 
Terrain 2577 m2, bassin surplombé per-
gola, jardin arboré, potager, poulailler. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 127/2302
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 398 700 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 13 700 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
MOULIN VERT : Gde maison bour-
geoise en pierres, Au RDC, gge et ssol, 
1er étage hall d'entrée, vaste salon/
séjour, cuis séparée, 1 ch et wc. Au 2e 
étage, 3 ch, sdb avec wc, lingerie. Au 3e 
niveau, 2 gdes ch, sdb et wc. Le tout sur 
terrain de 477m2 CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D Réf 29132-411

SARL OFFICE NOTARIAL  
DE LA CÔTE DES LEGENDES

06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr
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QUIMPER� 429 525 € 
415 000 € +  honoraires de négociation : 14 525 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Située à 15 min Centre Ville à pied, 
magnifique contemp d'env 160m2 hab 
sur terrain 1967m2. Rdc: cuis A/E, 
sàm, Salon av poêle à bois, wc. 1/2 
Niveau: gde ch, sdb. ETAGE: 3 ch, 
Bureau, sde av wc. Ssol complet et 
aménagé (buand, Cave à vin, gge..) 
Jardin Arboré. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 127/2300
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 498 150 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 150 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Pour les amoureux du calme & de la 
nature ! Maison bien située, accès 
rapide au centre ville, rdc: cuis, salon-
séj, 1 ch avec rangt, s d'eau avec wc, 
dressing. Etage: mezz dessert 3 ch 
et s d'eau av wc. S-sol total. Parcelle 
1356m2 env. CLASSE ENERGIE 
: C lharidon-plogastel.notaires.fr/ 
Réf 29015-76

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 526 400 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 26 400 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
SUD - Belle propriété, à prox com-
merces, transports et écoles, sur 
parcelle de plus de 4 500m2 (divisible 
et constructible). Rdc: cuis A/E, salon 
séj avec insert, suite parentale. A 
l'étage: 4 ch, sdb. Piscine couverte 
et chauffée, sauna. Jardin arboré, 
dble gge. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 002/724
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 802 000 € 
775 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Immeuble années 30, quartiers 
prisés de Quimper, actuel usage 
bureaux(loués). Peut être vendu à 
usage hab. S/4 niveaux, hauteur 
ss plafond, charme de l'ancien. Les 
locataires actuels peuvent rester 
dans les lieux ou s'en aller. Jardin, 
gge. CLASSE ENERGIE : C lharidon-
plogastel.notaires.fr/ Réf 29015-172

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

SCAER� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
En sortie de Bourg, Maison années 
1930 compr: Sous sol: cave, chauffe-
rie, buand. Rdc: entrée sous véranda, 
pce de vie av partie cuis, salon, sdb 
avec wc. Etage: 3 ch, sde, wc, gge 
indépendant, Jardin, Terrain arboré 
avec cabanon, source et lavoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 29122-1309

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Longère en pierre compr: Rdc: 
entrée, pce de vie(env. 50 m2) av 
partie salon et partie cuis ouverte sur 
sàm, cellier, sde, wc. Etage: 3 ch, wc, 
Hangar attenant, dépend en pierre, pt 
hangar ouvert, pkg, Jardin paysagé et 
arboré et terrain. Libre à compter de 
septembre 2022 CLASSE ENERGIE 
: E Réf 29122-1304

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCRIGNAC� 155 700 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison neo bretonne BE dans parc 
d'Armorique, proche du centre bourg, 
vue dégagée. rdc surélevé: entrée, 
cuis aménagée, sàm, salon avec 
chem, 1 ch, sdb, wc.  Etage: palier, 
3 ch( dont 2 avec placards), sde wc, 
ling. Cave, gge, chaufferie/buand, 
jardin attenant 744m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29066-185440

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

SIBIRIL� 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
MOGUERIEC - A MOINS D'1 KM DE 
LA MER. Ancien corps ferme. Maison: 
Cuis, séj av chem, wc, 3 ch, sdb, sde, 
accès combles aménagés en 1 pce 
palière, ch. Gîte rénové: Pce vie, 
coin cuis, 1 ch av sde, wc. Hangar, 
gge, soue. Le tt sur plus de 2200m2 
de terrain CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. www.bizien-saintpoldeleon.
notaires.fr Réf 29104-MAIS865

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

SIZUN� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'habi-
tation donnant sur cour avec dépen-
dances et Hangar. Elle comprend une 
entrée, une cuisine ouverte sur salon/
séjour avec cheminée-insert, une 
chambre, cellier, wc. A l'étage : deux 
chambres, salle de bains, wc. Terrain 
de 1260 m2 environ Réf 1619

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

RIEC SUR BELON� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison, peut 
convenir à profession libérale, invest 
locatif, hab ppale, pied à terre. Poss 
2 appts ! Pas de jardin mais une cour 
sur l'arr. Rdc: salon, 2 cuisines, sde, 
wc. Courette. 1er étage: 3 ch, sde, 
bureau, wc. Grenier aménageable. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 11286/746
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13
etude.duigou@notaires.fr

ROSCOFF� 931 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 31 000 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble en pierre 
us commerce/hab, VUE MER, PORT, 
compr: Rdc: Commerce usage restau-
rant/bar( bail com renouvelé en 2021) av 
véranda, s-sol complet, cour. 1er ét: 2 gde 
pce, grenier, wc, 1 pce, escalier secours/
terrasse arr. 2ème ét: 3 ch, anc cuis, 
emplact sdb, wc. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 29105-932821

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SANTEC� 343 900 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
A 2 pas de la plage, entourée par 
un joli jardin, maison compr, au rdc: 
entrée déplafonnée, séjour en angle, 
cuis, 1 ch et un wc. gge au pignon 
sud. A l'étage: beau dégagt, 3 ch, 
une sdb, wc séparés. Grenier com-
municant et aménageable en ch. 
Réf 29105-931299

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SANTEC� 466 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
DOSSEN - AU DOSSEN. Une maison 
à usage d'hab, compr au rdc: entrée, 
sdb, wc, bureau, cuis, séj, véranda 
en extension; A l'étage: dégagt, 3 ch, 
sdb; Grenier sous combles. Sous sol 
total. Jardin. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G www.bizien-
saintpoldeleon.notaires.fr Réf 29104-
MAIS867

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

SCAER� 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville offrant : Entrée, une 
pièce avec entrée indépendante, 
chaufferie, cellier, à l'étage : séjour, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bain, wc. Terrain de 162 m2. Garage 
à proximité. Réf 11286/720

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

SPEZET� 83 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au calme, en campagne, maison 
en pierre sous ardoises. Rdc: cui-
sine, salon/salle à manger. Étage: 
2 chambres dont 1 av sdb, wc, sdb 
avec wc. Grenier au dessus. Remise 
au pignon, dépendance en pierre. 
Jardin arboré attenant. L'ensemble 
sur 1675m2 CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 29066-927028

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

ST DIVY� 256 940 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Sur 4152 m2 de parcelle, maison 
édifiée en 1976 comprenant au rez-
de-chaussée: une entrée, une pièce 
à vivre, une cuisine, une chambre, 
un wc. A l'étage: trois chambres, une 
salle de bains, un wc, un grenier. 
Sous-sol total. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 29039-1270

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

ST JEAN DU DOIGT�185 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 2,78 % charge acquéreur
SECTEUR MER, pavillon des années 
1970 de plain pied composé de 5 
pièces de vies, avec une cheminée, 
cuisine fermée et aménagée, garage 
et grenier aménageable , le tout sur 
un jardin clos de 1200m2 environ . 
bon état général CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 091/540

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

ST JEAN DU DOIGT�190 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
CHARMANTE MAISON EN 
PIERRES: Véranda d'entrée accès 
Terrasse et Jardin. Belle pce de vie 
av chem et cuis ouv équipée neuve. 
Etage, par bel escalier ancien: 1 ch, 
sdb, WC, bureau ou dressing. Gge 
av escalier menant à esp indép: ch 
av mezz et sde, WC. Ssol: pce, cave. 
Terrasse, jardin en espalier. Réf LEFS

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://praestantiaconstructions.fr/
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ST RENAN� 249 840 € 
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

negociation.29111@notaires.fr

TOURCH� 73 360 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE - Construction 
de plain-pied comprenant pièce de 
vie avec cheminée, cuisine, deux 
chambre, salle d'eau-wc. Hangar 
(prévoir couverture) de 120 m2 env. 
Le tout édifié sur 1.713 m2. CLASSE 
ENERGIE : G Réf 2235

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

ST SERVAIS� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison spacieuse et lumineuse 
élevée sur ssol, compr: Rdc: Entrée, 
cuis a/e, salon séj (chem insert) 
ouvrant sur véranda 35m2, 1 ch, 
bureau, sdb, wc. Etage: 3 ch, lingerie, 
sdb, wc. Grenier. Jardin. Aérothermie. 
Pas de vis à vis. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 3875

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 77 500 € 
73 500 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
En campagne, prox bourg et voie express, 
maison mitoyenne 83m2 hab comp au rdc 
entrée, cuisine, salon, 1 chambre, cellier, 
sd'eau et WC. A l'étage, 2 chambres 
et 1 pièce. Grenier. Jardin 811m2 avec 
grange, attenante à la maison. Taxe fon-
cière 110 €. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29107-2454
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

ST THOIS� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au 
sous-sol : cave, chaufferie, - Au 
rez-de-chaussée : entrée, salle à 
manger - séjour, cuisine, chambre, 
salle de bains avec WC, - A l'étage 
: 02 chambres, greniers, Jardin clos, 
garage, partie d'un hangar CLASSE 
ENERGIE : F Réf 29126-589

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST THOIS� 100 800 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
CAMPAGNE - En Campagne, accès 
rapide axes principaux, Maison de Plain 
pied, compr entrée, séj, cuis, 2 ch, Cellier, 
Salle de Bains, wc. chauf aérothermie 
et Convecteurs électriques d'appoint. 
Rafraichissement à prévoir. Terrain Clos 
et Paysagé, sans vis à vis ni voisins 
immédiats. DPE en cours. Réf MAIS/840

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

ST THURIEN� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ENSEMBLE DE bât DE CARACTÈRE 
comp maison d'hab en pierres à 
rénover. Rdc: 2 pces. A l'étage: 3 ch. 
Cave, dépend en pierres; 2 dépend 
en parpaings; gd bât en pierres comp 
de 2 étables et 2 greniers; hangar 
d'env 200 m2 au sol; l'ensemble sur 
terrain d'env 1800 m2 au calme et 
sans vis à vis Réf 29114-927370
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

TREFFIAGAT� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LECHIAGAT. Vue sur le Port. 
Maison bigoudène offrant entrée, 
cuisine, séjour, w.c. au rdc ; deux 
chambres, salle d'eau à l'étage. Pas 
de jardin. Edifiée sur 82 m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 023/1169

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

TREFFIAGAT� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LECHIAGAT. A proximité du Port. 
Maison élevée sur sous-sol offrant 
entrée, garage, cuisine au rdc ; trois 
chambres, salle d'eau-w.c., une pièce 
avec lavabo au 1er étage ; grenier 
aménageable au 2ème. Garage 
et jardin indépendant. Edifiée sur 
388 m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 023/1170

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

TREFFIAGAT� 344 465 € 
332 000 € +  honoraires de négociation : 12 465 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Grande longère de 146m2 compre-
nant au RDC: cuisine, salle d'eau + 
WC, chambre, salle à manger, salon. 
A l'étage: 2 chambres, WC, salle de 
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